

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	गोरखा	३८१२०००१	सुफला अर्याल
२	गोरखा	३८१२०००२	नानु अधिकारी खड्का
३	गोरखा	३८१२०००३	शेर बहादुर न्यौपाने
४	गोरखा	३८१२०००४	कृष्णबहादुर महत
५	गोरखा	३८१२०००५	उपासना बस्नेत
६	गोरखा	३८१२०००६	डिल बहादुर नेपाली
७	गोरखा	३८१२०००७	रञ्जु श्रेष्ठ खनखवास
८	गोरखा	३८१२०००८	राजु बाबु कुमाल
९	गोरखा	३८१२०००९	रामकृष्ण श्रेष्ठ
१०	गोरखा	३८१२००१०	मेनका थापा मगर
११	गोरखा	३८१२००११	कृष्णप्रसाद रेग्मी
१२	गोरखा	३८१२००१२	संसारी माया कुमाल
१३	गोरखा	३८१२००१३	शेर बहादुर अधिकारी
१४	गोरखा	३८१२००१४	राजकुमार कार्की
१५	गोरखा	३८१२००१६	ज्ञानु अर्याल
१६	गोरखा	३८१२००१७	सीता थापा मगर
१७	गोरखा	३८१२००१८	दाल कुमारी घले
१८	गोरखा	३८१२००१९	विमला धमला
१९	गोरखा	३८१२००२०	निर्मल थापामगर
२०	गोरखा	३८१२००२१	दिलमाया थापा
२१	गोरखा	३८१२००२३	विनु विक
२२	गोरखा	३८१२००२४	सुजिता सिखडा ढकाल
२३	गोरखा	३८१२००२५	सीता खत्री
२४	गोरखा	३८१२००२६	सीता कोइराला लामिछाने
२५	गोरखा	३८१२००२७	चन्द्रमाया श्रेष्ठ
२६	गोरखा	३८१२००२८	विष्णुमाया पन्त
२७	गोरखा	३८१२००२९	रामकुमार परियार

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२८	गोरखा	३८१२००३०	राधादेवी पाण्डे
२९	गोरखा	३८१२००३१	उपेन्द्र लामिछाने
३०	गोरखा	३८१२००३२	शरदराज पाण्डे
३१	गोरखा	३८१२००३३	उमेशबाबु केसी
३२	गोरखा	३८१२००३४	सरिता पौड्याल
३३	गोरखा	३८१२००३५	मोहम्मद मिया
३४	गोरखा	३८१२००३६	इश्वरी सेढाई पनेरू
३५	गोरखा	३८१२००३७	केशवराज नेपाल
३६	गोरखा	३८१२००३८	तिल प्रसाद तिवारी
३७	गोरखा	३८१२००३९	कमल बहादुर बानिया
३८	गोरखा	३८१२००४०	सावित्री बराम
३९	गोरखा	३८१२००४१	सरिता गुरुङ
४०	गोरखा	३८१२००४२	रामबहादुर थापा
४१	गोरखा	३८१२००४३	मान बहादुर राना
४२	गोरखा	३८१२००४४	बेद बहादुर आले
४३	गोरखा	३८१२००४५	मिना गुरुङ
४४	गोरखा	३८१२००४६	संझना रेग्मी
४५	गोरखा	३८१२००४७	प्रेम बहादुर वरामु
४६	गोरखा	३८१२००४९	सीता श्रेष्ठ
४७	गोरखा	३८१२००५०	शोभादेवी पौडेल
४८	गोरखा	३८१२००५१	छिरिङ आङदी लामा
४९	गोरखा	३८१२००५२	छिरिङ ह्युमे लामा
५०	गोरखा	३८१२००५३	पार्वती परियार
५१	गोरखा	३८१२००५४	शिव प्रसाद सेडाई
५२	गोरखा	३८१२००५५	तिल बहादुर घले
५३	गोरखा	३८१२००५६	आस बहादुर गुरुङ
५४	गोरखा	३८१२००५७	दुर्गा अधिकारी
५५	गोरखा	३८१२००५८	राज कुमार गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५६	गोरखा	३८१२००५९	मनशुभा राना
५७	गोरखा	३८१२००६०	सीता कुमारी श्रेष्ठ
५८	गोरखा	३८१२००६१	फुलमाया ढकाल
५९	गोरखा	३८१२००६२	तिर्थराज अम्गाई
६०	गोरखा	३८१२००६३	रामेश्वर ढकाल
६१	गोरखा	३८१२००६४	रुपा नेपाली
६२	गोरखा	३८१२००६५	आश बहादुर गुरुङ
६३	गोरखा	३८१२००६६	गंगा घिमिरे
६४	गोरखा	३८१२००६७	मेनुका विश्वकर्मा
६५	गोरखा	३८१२००६८	रमन गुरुङ
६६	गोरखा	३८१२००६९	हरिप्रिया रेग्मी
६७	गोरखा	३८१२००७०	प्रतिक्षा गुरुङ
६८	गोरखा	३८१२००७१	कला थपलिया
६९	गोरखा	३८१२००७२	प्रतिमा सामकोटा
७०	गोरखा	३८१२००७३	चन्द्र प्रसाद भट्ट
७१	गोरखा	३८१२००७४	माया देवी थापा आले
७२	गोरखा	३८१२००७५	नानु मैना खनाल राना
७३	गोरखा	३८१२००७६	कुमारी गुरुङ
७४	गोरखा	३८१२००७७	रुद्र बहादुर थापा
७५	गोरखा	३८१२००७८	मोतीलाल तामाङ
७६	गोरखा	३८१२००७९	वेद बहादुर थापा
७७	गोरखा	३८१२००८०	पुष्पराज अधिकारी
७८	गोरखा	३८१२००८१	अर्जुन वावु ढकाल
७९	गोरखा	३८१२००८२	विमला कुमारी गुरुङ
८०	गोरखा	३८१२००८३	कृष्ण कुमारी रोका
८१	गोरखा	३८१२००८४	जानेन्द्र बावु श्रेष्ठ
८२	गोरखा	३८१२००८५	भोज बहादुर थापा
८३	गोरखा	३८१२००८६	सरिता कट्टेल कोइराला
८४	गोरखा	३८१२००८७	मेनुका अर्याल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८५	गोरखा	३८१२००८८	तेजकान्त धिताल
८६	गोरखा	३८१२००८९	मेघराज गुरुङ
८७	गोरखा	३८१२००९०	हरि बहादुर बजगाई
८८	गोरखा	३८१२००९१	मिना प्रजा
८९	गोरखा	३८१२००९२	कमलादेवी बन्जारा
९०	गोरखा	३८१२००९३	कल्पना राना
९१	गोरखा	३८१२००९४	सिताराम अधिकारी
९२	गोरखा	३८१२००९५	मिनादेवी ढकाल
९३	गोरखा	३८१२००९६	युगमाया गुरुङ
९४	गोरखा	३८१२००९७	भूपाल सापकोटा
९५	गोरखा	३८१२००९८	चित्र बहादुर गुरुङ
९६	गोरखा	३८१२००९९	कल्पना देवी ढकाल
९७	गोरखा	३८१२०१००	रामचन्द्र लामा
९८	गोरखा	३८१२०१०१	तारादेवी वि क
९९	गोरखा	३८१२०१०२	लालमाया गुरुङ
१००	गोरखा	३८१२०१०३	लिलामाया श्रेष्ठ
१०१	गोरखा	३८१२०१०४	रेखा घिमिरे खनाल
१०२	गोरखा	३८१२०१०५	सृजना खनाल दुवाडी
१०३	गोरखा	३८१२०१०६	डिल्लीराम दवाडी
१०४	गोरखा	३८१२०१०७	सोवित ढकाल
१०५	गोरखा	३८१२०१०८	हर्क बहादुर गुरुङ
१०६	गोरखा	३८१२०१०९	गोविन्द प्रसाद अंगाई
१०७	गोरखा	३८१२०११०	सर्मिला ढकाल
१०८	गोरखा	३८१२०१११	भक्त बहादुर श्रेष्ठ
१०९	गोरखा	३८१२०११२	तिर्था कुमारी अधिकारी अर्याल
११०	गोरखा	३८१२०११३	टोप बहादुर आले
१११	गोरखा	३८१२०११४	डोलिन्द्र प्रसाद पाण्डे
११२	गोरखा	३८१२०११५	निर्मल राना
११३	गोरखा	३८१२०११६	सर्मिला श्रेष्ठ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११४	गोरखा	३८१२०११७	बुद्धिकुमारी गुरुङ
११५	गोरखा	३८१२०११८	सरस्वती सापकोटा
११६	गोरखा	३८१२०११९	एकुमाया थापा
११७	गोरखा	३८१२०१२०	चन्द्र प्रसाद लामिछाने
११८	गोरखा	३८१२०१२१	मुरलीदेवी कंडेल
११९	गोरखा	३८१२०१२२	रामप्रसाद पोखरेल
१२०	गोरखा	३८१२०१२३	तेज बहादुर कुवर
१२१	गोरखा	३८१२०१२४	रामजी पाण्डे
१२२	गोरखा	३८१२०१२५	भक्त बहादुर तामाङ
१२३	गोरखा	३८१२०१२६	शारदा विष्ट
१२४	गोरखा	३८१२०१२७	संगिता सुनार विश्वकर्मा
१२५	गोरखा	३८१२०१२८	रमेश ढकाल
१२६	गोरखा	३८१२०१२९	कुल प्रसाद सोडारी
१२७	गोरखा	३८१२०१३०	टिका रिजाल ढकाल
१२८	गोरखा	३८१२०१३१	जलसरी गुरुङ
१२९	गोरखा	३८१२०१३२	बलराम अधिकारी
१३०	गोरखा	३८१२०१३३	केशवराज अधिकारी
१३१	गोरखा	३८१२०१३४	पुण्य कुमारी कुमाल
१३२	गोरखा	३८१२०१३५	जीवनराज देवकोटा
१३३	गोरखा	३८१२०१३६	संगिता भट्ट
१३४	गोरखा	३८१२०१३७	सरिता विष्ट
१३५	गोरखा	३८१२०१३८	अनुप तामाङ
१३६	गोरखा	३८१२०१३९	लाल प्रसाद श्रेष्ठ
१३७	गोरखा	३८१२०१४०	हुमनाथ पाण्डे
१३८	गोरखा	३८१२०१४१	विमला कार्की
१३९	गोरखा	३८१२०१४२	मनु गुरुङ
१४०	गोरखा	३८१२०१४३	अमृत कुमार थापा
१४१	गोरखा	३८१२०१४४	वद्री प्रसाद लामिछाने
१४२	गोरखा	३८१२०१४५	कमला अधिकारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४३	गोरखा	३८१२०१४६	कृष्ण माया बराम
१४४	गोरखा	३८१२०१४७	मीरादेवी बुढाथोकी
१४५	गोरखा	३८१२०१४८	इन्दिरा अधिकारी
१४६	गोरखा	३८१२०१४९	चेतनारायण श्रेष्ठ
१४७	गोरखा	३८१२०१५०	कृष्णप्रसाद वस्ताकोटी
१४८	गोरखा	३८१२०१५१	तोप बहादुर राना
१४९	गोरखा	३८१२०१५२	सन्जु रोकाहा
१५०	गोरखा	३८१२०१५३	हरिप्रसाद शर्मा
१५१	गोरखा	३८१२०१५४	निरबहादुर थापा
१५२	गोरखा	३८१२०१५५	रमेश पुडासैनी
१५३	गोरखा	३८१२०१५६	नवराज भट्टराई
१५४	गोरखा	३८१२०१५७	भूमिनन्द ढकाल
१५५	गोरखा	३८१२०१५८	मित्रलाल पौडेल
१५६	गोरखा	३८१२०१५९	तोयानाथ अंगाई
१५७	गोरखा	३८१२०१६०	गिरीराज पोखरेल
१५८	गोरखा	३८१२०१६१	कोपिला कटेल तिमिल्सीना
१५९	गोरखा	३८१२०१६२	कर्मा छेमबेल लामा
१६०	गोरखा	३८१२०१६३	चेतनाथ सिंखडा
१६१	गोरखा	३८१२०१६४	कमल गुरुङ
१६२	गोरखा	३८१२०१६५	रेणुका राना
१६३	गोरखा	३८१२०१६६	दुर्गा श्रेष्ठ
१६४	गोरखा	३८१२०१६७	विश्वनाथ ढकाल
१६५	गोरखा	३८१२०१६८	भेष प्रसाद ढकाल
१६६	गोरखा	३८१२०१६९	वासुदेव आले
१	मनाङ	३९१२०००१	गीता पाण्डे
२	मनाङ	३९१२०००२	सोलबहादुर गुरुङ
३	मनाङ	३९१२०००३	टीकाकुमारी वि क
४	मनाङ	३९१२०००४	सीतादेवी गुरुङ
५	मनाङ	३९१२०००५	अजयराम गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६	मनाङ	३९१२०००६	जुनमैया गुरुङ
७	मनाङ	३९१२०००७	दल बहादुर गुरुङ
८	मनाङ	३९१२०००८	बेलकासी गुरुङ
९	मनाङ	३९१२०००९	रजनी गुरुङ
१०	मनाङ	३९१२००१०	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ
११	मनाङ	३९१२००११	मीना लामा
१२	मनाङ	३९१२००१२	पासाङ ल्हमु लामा
१३	मनाङ	३९१२००१३	लालमाया गुरुङ
१	लमजुङ	४०१२०००१	चन्द्रमान गुरुङ
२	लमजुङ	४०१२०००२	बेल बहादुर थापा
३	लमजुङ	४०१२०००३	मने कामी
४	लमजुङ	४०१२०००४	उमर बहादुर गुरुङ
५	लमजुङ	४०१२०००५	चन्द्रमणि तिमिल्सेना
६	लमजुङ	४०१२०००६	कृष्ण बहादुर घले
७	लमजुङ	४०१२०००७	मन कुमारी गुरुङ
८	लमजुङ	४०१२०००८	कल्पना वाग्ले
९	लमजुङ	४०१२०००९	कृष्ण बहादुर खत्री
१०	लमजुङ	४०१२००१०	दामोदर वाराकोटी
११	लमजुङ	४०१२००११	यमनाथ घिमिरे
१२	लमजुङ	४०१२००१२	ओम बहादुर अधिकारी
१३	लमजुङ	४०१२००१३	किस बहादुर गुरुङ
१४	लमजुङ	४०१२००१४	चक देवी गुरुङ
१५	लमजुङ	४०१२००१५	नन्द बहादुर गुरुङ
१६	लमजुङ	४०१२००१६	आइत जड वि.क.
१७	लमजुङ	४०१२००१७	राज कुमार थापा
१८	लमजुङ	४०१२००१८	सविता गुरुङ
१९	लमजुङ	४०१२००१९	दूर्इ घले
२०	लमजुङ	४०१२००२०	प्रेमनिधि सापकोटा
२१	लमजुङ	४०१२००२१	संगिता तिवारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	लमजुङ	४०१२००२२	हरि राज घिमिरे
२३	लमजुङ	४०१२००२३	सान्ती घले गुरुङ
२४	लमजुङ	४०१२००२४	सोम राज रिमाल
२५	लमजुङ	४०१२००२५	पञ्चकली गुरुङ
२६	लमजुङ	४०१२००२६	प्रमिला अधिकारी
२७	लमजुङ	४०१२००२७	प्रमिला खनाल
२८	लमजुङ	४०१२००२८	संगिता न्यापाने
२९	लमजुङ	४०१२००२९	सुशिल नेउपाने
३०	लमजुङ	४०१२००३०	अञ्जु माया गुरुङ
३१	लमजुङ	४०१२००३१	सावित्री गुरुङ
३२	लमजुङ	४०१२००३२	मन बहादुर गुरुङ
३३	लमजुङ	४०१२००३३	चेत बहादुर कुमाल
३४	लमजुङ	४०१२००३४	लोक बहादुर गुरुङ
३५	लमजुङ	४०१२००३५	लाल प्रसाद गुरुङ
३६	लमजुङ	४०१२००३६	सफला अधिकारी
३७	लमजुङ	४०१२००३७	मैयादेवी न्यौपाने
३८	लमजुङ	४०१२००३८	बविता अधिकारी वराल
३९	लमजुङ	४०१२००३९	इन्दिरा अधिकारी वराल
४०	लमजुङ	४०१२००४०	बसन्तीदेवी अधिकारी
४१	लमजुङ	४०१२००४१	दान बहादुर थापा
४२	लमजुङ	४०१२००४२	नवराज अधिकारी
४३	लमजुङ	४०१२००४३	अम्बिका देवी तिवारी
४४	लमजुङ	४०१२००४४	राधिका कुमारी विष्ट
४५	लमजुङ	४०१२००४५	विद्यावती बगाले
४६	लमजुङ	४०१२००४६	शुशिला पन्त साँदी
४७	लमजुङ	४०१२००४७	विनोद खनाल
४८	लमजुङ	४०१२००४८	सोम बहादुर वि क
४९	लमजुङ	४०१२००४९	धन कुमारी गुरुङ
५०	लमजुङ	४०१२००५०	सुमित्र कुमारी श्रेष्ठ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	लमजुङ	४०१२००५१	चन्द्रमा अधिकारी
५२	लमजुङ	४०१२००५२	रीता धिताल अधिकारी
५३	लमजुङ	४०१२००५३	लक्ष्मी गुरुङ
५४	लमजुङ	४०१२००५४	जीत बहादुर गुरुङ
५५	लमजुङ	४०१२००५५	चिऽजामाया गुरुङ
५६	लमजुङ	४०१२००५६	रामकृष्ण अधिकारी
५७	लमजुङ	४०१२००५७	नन्दा माया गुरुङ
५८	लमजुङ	४०१२००५८	पूर्ण कुमारी गुरुङ
५९	लमजुङ	४०१२००५९	गीता घिमिरे
६०	लमजुङ	४०१२००६०	विमाया गुरुङ
६१	लमजुङ	४०१२००६१	हरिराम कंडेल
६२	लमजुङ	४०१२००६२	तारा सोती
६३	लमजुङ	४०१२००६३	डिलकाशी गुरुङ
६४	लमजुङ	४०१२००६४	युवराज गुरुङ
६५	लमजुङ	४०१२००६५	मन बहादुर गुरुङ
६६	लमजुङ	४०१२००६६	कुशमा देवी घले
६७	लमजुङ	४०१२००६७	उमा घले
६८	लमजुङ	४०१२००६८	गंगादेवी थापा
६९	लमजुङ	४०१२००६९	डम्बर कुमारी थापा
७०	लमजुङ	४०१२००७०	हिम कुमारी गुरुङ
७१	लमजुङ	४०१२००७१	सर्प बहादुर कंडेल
७२	लमजुङ	४०१२००७२	भीम बहादुर तामाङ
७३	लमजुङ	४०१२००७३	नारायण बहादुर कुमाल
७४	लमजुङ	४०१२००७४	नमूना देवी अधिकारी
७५	लमजुङ	४०१२००७५	अन्जु अधिकारी
७६	लमजुङ	४०१२००७६	रन्जना देवी घिमिरे
७७	लमजुङ	४०१२००७७	दिननाथ न्यौपाने
७८	लमजुङ	४०१२००७८	डिल बहादुर दुरा
७९	लमजुङ	४०१२००७९	श्रीप्रसाद न्यौपाने

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	लमजुङ	४०१२००८०	हरिप्रसाद घिमिरे
८१	लमजुङ	४०१२००८१	टक बहादुर गुरुङ
८२	लमजुङ	४०१२००८२	बुद्धिराज वाग्ले
८३	लमजुङ	४०१२००८३	लालिमान गुरुङ
८४	लमजुङ	४०१२००८४	सूर्य बहादुर गुरुङ
८५	लमजुङ	४०१२००८५	महादेव भण्डारी
८६	लमजुङ	४०१२००८६	मन बहादुर भण्डारी
८७	लमजुङ	४०१२००८७	टेकमाया गुरुङ
८८	लमजुङ	४०१२००८८	चौ बहादुर गुरुङ
८९	लमजुङ	४०१२००८९	ठाकुर प्रसाद न्यौपाने
९०	लमजुङ	४०१२००९०	होमनाथ अधिकारी
९१	लमजुङ	४०१२००९१	बेल बहादुर गुरुङ
९२	लमजुङ	४०१२००९२	यम चन्द्र श्रेष्ठ
९३	लमजुङ	४०१२००९३	तेहराम घले
९४	लमजुङ	४०१२००९४	लुक बहादुर गुरुङ
९५	लमजुङ	४०१२००९५	लक्षुमन गुरुङ
९६	लमजुङ	४०१२००९६	लालमाया गुरुङ
९७	लमजुङ	४०१२००९७	जानुमाया पाण्डे पन्थी
९८	लमजुङ	४०१२००९८	राम बहादुर थापा
९९	लमजुङ	४०१२००९९	प्रकास राज पन्त
१००	लमजुङ	४०१२०१००	राम बहादुर वस्नेत
१०१	लमजुङ	४०१२०१०१	हरीमाया घिमिरे
१०२	लमजुङ	४०१२०१०२	प्रेमराज रेग्मी
१०३	लमजुङ	४०१२०१०३	लाल बहादुर गुरुङ
१०४	लमजुङ	४०१२०१०४	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी
१०५	लमजुङ	४०१२०१०५	रामकृष्ण गिरी
१०६	लमजुङ	४०१२०१०६	इन्द्रलाल न्यौपाने
१०७	लमजुङ	४०१२०१०७	रामजी गिरी
१०८	लमजुङ	४०१२०१०८	सन्तोष कुमार सिग्देल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०९	लमजुङ	४०१२०१०९	कमला गौली
११०	लमजुङ	४०१२०११०	दिल कुमार वि क
१११	लमजुङ	४०१२०१११	कुल प्रसाद गुरुङ
११२	लमजुङ	४०१२०११२	ममता गुरुङ
११३	लमजुङ	४०१२०११३	धन सुब्बा गुरुङ
११४	लमजुङ	४०१२०११४	भोज कुमारी अधिकारी
११५	लमजुङ	४०१२०११५	धुवराज घिमिरे
११६	लमजुङ	४०१२०११६	वुद्धिजुङ गुरुङ
११७	लमजुङ	४०१२०११७	मकरास गुरुङ
११८	लमजुङ	४०१२०११८	भोजराज न्यौपाने
११९	लमजुङ	४०१२०११९	दुर्गा बहादुर गुरुङ
१२०	लमजुङ	४०१२०१२०	नन्द सुब्बा गुरुङ
१२१	लमजुङ	४०१२०१२१	तीर्थराज गुरुङ
१२२	लमजुङ	४०१२०१२२	रामु खनिया
१२३	लमजुङ	४०१२०१२३	वीरेन्द्र अधिकारी
१२४	लमजुङ	४०१२०१२४	भीमकासी गुरुङ
१२५	लमजुङ	४०१२०१२५	वेल माया गुरुङ
१२६	लमजुङ	४०१२०१२६	तेज जङ घले
१२७	लमजुङ	४०१२०१२७	गोविन्द अधिकारी
१२८	लमजुङ	४०१२०१२८	शान्ता देवी कुँडकेल
१२९	लमजुङ	४०१२०१२९	नौ जङ गुरुङ
१३०	लमजुङ	४०१२०१३०	लक्ष्मी नेउपाने ढकाल
१३१	लमजुङ	४०१२०१३१	प्रेम विनोद वि क
१३२	लमजुङ	४०१२०१३२	कृष्णराज कडरिया
१३३	लमजुङ	४०१२०१३३	धकल सिंक गुरुङ
१३४	लमजुङ	४०१२०१३४	गोपाल प्रसाद घिमिरे
१३५	लमजुङ	४०१२०१३५	राम घले
१३६	लमजुङ	४०१२०१३६	नविन गुरुङ
१३७	लमजुङ	४०१२०१३७	मन ध्वज गुरुङ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३८	लमजुङ	४०१२०१३८	रम्भा बराल
१३९	लमजुङ	४०१२०१३९	रूपलाल गुरुङ
१४०	लमजुङ	४०१२०१४०	होम बहादुर अधिकारी
१४१	लमजुङ	४०१२०१४१	बलराम पाण्डे
१४२	लमजुङ	४०१२०१४२	श्रीमान गुरुङ
१४३	लमजुङ	४०१२०१४३	कल्पना पन्त अधिकारी
१४४	लमजुङ	४०१२०१४४	तस्वीर माया गुरुङ
१४५	लमजुङ	४०१२०१४५	निर्मला देवी पन्थी
१४६	लमजुङ	४०१२०१४६	नानुमाया विष्ट रिमाल
१४७	लमजुङ	४०१२०१४७	हरि प्रसाद घिमिरे
१४८	लमजुङ	४०१२०१४८	दुर्गा बहादुर गुरुङ
१४९	लमजुङ	४०१२०१४९	निर्मला अधिकारी थापा
१५०	लमजुङ	४०१२०१५०	खुसीमाया गुरुङ
१५१	लमजुङ	४०१२०१५१	वालकृष्ण वि क
१५२	लमजुङ	४०१२०१५२	तिर्थ माया गुरुङ
१५३	लमजुङ	४०१२०१५३	मैता माया गुरुङ
१५४	लमजुङ	४०१२०१५४	अर्जुन राज सेढाई
१५५	लमजुङ	४०१२०१५५	कृष्णराज सेढाई
१५६	लमजुङ	४०१२०१५६	मिरु गुरुङ
१५७	लमजुङ	४०१२०१५७	प्रविण कुमार गुरुङ
१५८	लमजुङ	४०१२०१५८	मोहन प्रसाद पौडेल
१५९	लमजुङ	४०१२०१५९	देव बहादुर गुरुङ
१६०	लमजुङ	४०१२०१६०	गीता घिमिरे थापा
१६१	लमजुङ	४०१२०१६१	निर्मला अधिकारी
१६२	लमजुङ	४०१२०१६२	कला अधिकारी
१६३	लमजुङ	४०१२०१६३	दन्त कुमारी गुरुङ
१६४	लमजुङ	४०१२०१६४	चुरेन्द्र देव गुरुङ
१६५	लमजुङ	४०१२०१६५	शिव कुमारी रावल अधिकारी
१६६	लमजुङ	४०१२०१६६	सरस्वती गुरुङ घले

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१६७	लमजुङ	४०१२०१६७	इन्दिरा पाण्डे
१६८	लमजुङ	४०१२०१६८	सरादेवी भट्ट गौली
१६९	लमजुङ	४०१२०१६९	कल्पना हड्खले
१७०	लमजुङ	४०१२०१७०	गोमादेवी खनिया
१७१	लमजुङ	४०१२०१७१	तील कुमारी भण्डारी
१	कास्की	४११२०००१	शिवराज लामिछाने
२	कास्की	४११२०००२	कालिमाया लामिछाने
३	कास्की	४११२०००३	राजकुमार कुँवर
४	कास्की	४११२०००४	कृष्णकुमारी थापा
५	कास्की	४११२०००५	देविकुमारी गुरुङ
६	कास्की	४११२०००६	कमलादेवी शाही
७	कास्की	४११२०००७	जंगबहादुर केसी
८	कास्की	४११२०००८	डोलकुमारी थापा
९	कास्की	४११२०००९	पूर्णमाया गुरुङ
१०	कास्की	४११२००१०	डुमाकुमारी जैसी
११	कास्की	४११२००११	लक्ष्मी लामिछाने
१२	कास्की	४११२००१२	शारदा गैह्रै अधिकारी
१३	कास्की	४११२००१३	दधिराम पौडेल
१४	कास्की	४११२००१४	टेकमाया आचार्य अधिकारी
१५	कास्की	४११२००१५	सीताकुमारी अधिकारी
१६	कास्की	४११२००१६	सीता सुवेदी
१७	कास्की	४११२००१७	सुशीला भट्टराई भण्डारी
१८	कास्की	४११२००१८	सीताकुमारी वास्तोला पराजुली
१९	कास्की	४११२००१९	मधु न्यौपाने
२०	कास्की	४११२००२०	दशरथ वराल
२१	कास्की	४११२००२१	गीता गुरुङ
२२	कास्की	४११२००२२	लालबहादुर भुजेल
२३	कास्की	४११२००२३	प्रजापति अधिकारी
२४	कास्की	४११२००२४	अर्जुन वसौला
२५	कास्की	४११२००२५	पुष्पराज अधिकारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२६	कास्की	४११२००२८	कृष्णाकुमारी सुवेदी
२७	कास्की	४११२००२९	काशिका लम्साल
२८	कास्की	४११२००३०	विनोद दाहाल
२९	कास्की	४११२००३१	लसमण विजयपति
३०	कास्की	४११२००३२	खिममाया थापामगर
३१	कास्की	४११२००३३	उमाकुमारी बराल
३२	कास्की	४११२००३४	सरस्वती कुमारी पौडेल
३३	कास्की	४११२००३५	लक्ष्मी थापा
३४	कास्की	४११२००३६	ईश्वरी रेग्मी (वास्तोला)
३५	कास्की	४११२००३७	कोपिला पोखरेल कार्की
३६	कास्की	४११२००३८	लक्ष्मीकुमारी पौडेल
३७	कास्की	४११२००३९	दुर्गामाया तिमिल्सिना सुवेदी
३८	कास्की	४११२००४०	देवीकुमारी देवकोटा पौडेल
३९	कास्की	४११२००४१	नारायणप्रसाद आचार्य
४०	कास्की	४११२००४२	गौरी अधिकारी (भण्डारी)
४१	कास्की	४११२००४४	केश कुमारी गुरुड
४२	कास्की	४११२००४५	मंगली थापा
४३	कास्की	४११२००४६	शिवजी सापकोटा
४४	कास्की	४११२००४७	बाबुराम विश्वकर्मा
४५	कास्की	४११२००४८	विनादेवी गुरुड
४६	कास्की	४११२००४९	डिलमाया तिमिल्सिना
४७	कास्की	४११२००५०	धर्मलाल आचार्य
४८	कास्की	४११२००५१	भिमार्जुन अधिकारी
४९	कास्की	४११२००५२	राधादेवी पौडेल
५०	कास्की	४११२००५३	यक्षबहादुर क्षेत्री
५१	कास्की	४११२००५४	डिलमाया अधिकारी
५२	कास्की	४११२००५५	तिलकुमारी गुरुड
५३	कास्की	४११२००५६	शिवराज आचार्य
५४	कास्की	४११२००५७	कृष्णा सुवेदी
५५	कास्की	४११२००५८	जमुना गुरुड

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५६	कास्की	४११२००५९	शंकरमिलन अभिलासी
५७	कास्की	४११२००६०	जसकुमारी वि.क.
५८	कास्की	४११२००६१	रेनुका गुरुड
५९	कास्की	४११२००६२	हरिप्रसाद दाहाल
६०	कास्की	४११२००६३	सीतादेवी अधिकारी
६१	कास्की	४११२००६४	विष्णुहरि अधिकारी
६२	कास्की	४११२००६५	शिवराम भण्डारी
६३	कास्की	४११२००६६	इन्दिराकुमारी पौडेल
६४	कास्की	४११२००६७	कृष्णकुमारी शर्मा
६५	कास्की	४११२००६८	गिता भट्ट लामिछाने
६६	कास्की	४११२००६९	कल्पना सुवेदी
६७	कास्की	४११२००७०	रामशरण अधिकारी
६८	कास्की	४११२००७१	हरिप्रसाद त्रिपाठी
६९	कास्की	४११२००७२	कन्याकुमारी पुनमगर गुरुड
७०	कास्की	४११२००७३	नन्दकुमारी गुरुड
७१	कास्की	४११२००७४	गौसुवा गुरुड
७२	कास्की	४११२००७५	शोभा गुरुड
७३	कास्की	४११२००७६	सृजना सिग्देल
७४	कास्की	४११२००७७	सिर्जना कुवर
७५	कास्की	४११२००७८	हरिप्रसाद तिवारी
७६	कास्की	४११२००७९	नारायणी पौडेल बराल
७७	कास्की	४११२००८०	मन्धरा कोइराला
७८	कास्की	४११२००८१	सुरजबहादुर क्षेत्री
७९	कास्की	४११२००८२	मेचमाया रिजाल
८०	कास्की	४११२००८३	मीनाकुमारी पुनमगर
८१	कास्की	४११२००८४	ताराकुमारी पौडेल भट्टराई
८२	कास्की	४११२००८५	इन्दिरा गौतम लम्साल
८३	कास्की	४११२००८६	विष्णुमाया ढुंगाना आचार्य
८४	कास्की	४११२००८७	भरत के.सी.

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८५	कास्की	४११२००८८	शान्तिदेवी शर्मा
८६	कास्की	४११२००८९	वृहस्पति सापकोटा
८७	कास्की	४११२००९०	छविकान्त सापकोटा
८८	कास्की	४११२००९१	दमन्ती तामाङ
८९	कास्की	४११२००९२	सुकबहादुर गुरुङ
९०	कास्की	४११२००९३	कृष्णकुमारी गुरुङ शेरचन
९१	कास्की	४११२००९४	रंगीता आचार्य
९२	कास्की	४११२००९५	कल्पना गुरुङ
९३	कास्की	४११२००९६	हिमकुमारी गुरुङ
९४	कास्की	४११२००९७	डिलशोभा गुरुङ
९५	कास्की	४११२००९८	दुर्गा पौडेल
९६	कास्की	४११२०१००	रंगनाथ कोइराला
९७	कास्की	४११२०१०१	पूर्णमा गुरुङ
९८	कास्की	४११२०१०२	महेन्द्र अधिकारी
९९	कास्की	४११२०१०३	गिताकुमारी भण्डारी
१००	कास्की	४११२०१०४	तुलसा पराजुली अधिकारी
१०१	कास्की	४११२०१०५	पदमराज आचार्य
१०२	कास्की	४११२०१०६	रेखादेवी सिग्देल बराल
१०३	कास्की	४११२०१०७	सीतादेवी गौतम(न्यौपाने)
१०४	कास्की	४११२०१०८	सुमित्रा बराल
१०५	कास्की	४११२०१०९	नारायणी पराजुली(बराल)
१०६	कास्की	४११२०११०	गंगादेवी गुरुङ
१०७	कास्की	४११२०१११	धर्मराज वस्ताकोटी
१०८	कास्की	४११२०११२	जयलाल अधिकारी
१०९	कास्की	४११२०११३	मोहनबहादुर क्षेत्री
११०	कास्की	४११२०११४	गंगाकुमारी बराल(आचार्य)
१११	कास्की	४११२०११५	लेखनाथ अधिकारी
११२	कास्की	४११२०११६	सरस्वती मल्ल
११३	कास्की	४११२०११७	चक्रपाणी लम्साल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११४	कास्की	४११२०११८	पवित्रादेवी अधिकारी
११५	कास्की	४११२०११९	सवित्री लामिछाने
११६	कास्की	४११२०१२०	सीता पौडेल
११७	कास्की	४११२०१२१	लक्ष्मीदेवी सापकोटा
११८	कास्की	४११२०१२२	गोविन्द अधिकारी
११९	कास्की	४११२०१२३	रामचन्द्र आचार्य
१२०	कास्की	४११२०१२४	जानुकादेवी भट्टराई
१२१	कास्की	४११२०१२५	जानुका थापा
१२२	कास्की	४११२०१२६	राधाकुमारी सापकोटा
१२३	कास्की	४११२०१२७	टीकादेवी गौतम
१२४	कास्की	४११२०१२८	अम्बिका तिमिल्सिना(आचार्य)
१२५	कास्की	४११२०१२९	बैकुण्ठ पौडेल
१२६	कास्की	४११२०१३०	माधव आचार्य
१२७	कास्की	४११२०१३१	राजेश्वरी बराल
१२८	कास्की	४११२०१३२	गंगादेवी लामिछाने
१२९	कास्की	४११२०१३३	शिवकुमारी तिवारी
१३०	कास्की	४११२०१३४	जगनकुमारी गुरुड
१३१	कास्की	४११२०१३५	गंगा त्रिपाठी ढकाल
१३२	कास्की	४११२०१३६	हरिदत्त तिमिल्सिना
१३३	कास्की	४११२०१३७	यदुराम पौडेल
१३४	कास्की	४११२०१३८	हरिवहादुर गुरुड
१३५	कास्की	४११२०१३९	भद्रि तामाङ
१३६	कास्की	४११२०१४०	विर नेपाली
१३७	कास्की	४११२०१४१	जयप्रसाद गुरुड
१३८	कास्की	४११२०१४३	शिवकुमार शर्मा
१३९	कास्की	४११२०१४४	इन्द्रकुमारी गुरुड
१४०	कास्की	४११२०१४५	आसकुमारी गुरुड
१	तनहुँ	४२१२०००१	रूमकम्वार राना मगर
२	तनहुँ	४२१२०००२	पर्णिमा थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३	तनहुँ	४२१२०००३	नानीमाया थापा
४	तनहुँ	४२१२०००४	भोम व. मल्ल
५	तनहुँ	४२१२०००५	रण व. थापा मगर
६	तनहुँ	४२१२०००६	भानुकुमारी के.सी.
७	तनहुँ	४२१२०००७	कमारी थापा राना
८	तनहुँ	४२१२०००८	खिनमाया थापा
९	तनहुँ	४२१२०००९	तल्लसी खड्का
१०	तनहुँ	४२१२००१०	कृष्णराज सखेदी
११	तनहुँ	४२१२००११	लालकमारी गुरू
१२	तनहुँ	४२१२००१२	ववि गुरू
१३	तनहुँ	४२१२००१३	कमला प्रजा
१४	तनहुँ	४२१२००१४	तिल व. थापा
१५	तनहुँ	४२१२००१५	तिलकमारी गुरू
१६	तनहुँ	४२१२००१६	वालकृष्ण सिग्देल
१७	तनहुँ	४२१२००१७	सन्त बहादुर नेपाली
१८	तनहुँ	४२१२००१८	खम्वाराज कमाल
१९	तनहुँ	४२१२००१९	रिता पौडेल (न्यौपाने)
२०	तनहुँ	४२१२००२०	शारदा कोइराला सिग्देल
२१	तनहुँ	४२१२००२१	ज्याममाया थापा
२२	तनहुँ	४२१२००२२	निल व. राना
२३	तनहुँ	४२१२००२३	तारा खनाल
२४	तनहुँ	४२१२००२४	इमान सिं थापा
२५	तनहुँ	४२१२००२५	रामलाल वि.क.
२६	तनहुँ	४२१२००२६	राजपोखेल
२७	तनहुँ	४२१२००२७	कान्ति घिमिरे लम्साल
२८	तनहुँ	४२१२००२८	केदार अधिकारी
२९	तनहुँ	४२१२००२९	लक्ष्मण गुरू
३०	तनहुँ	४२१२००३०	कोशिला कुमारी थापा
३१	तनहुँ	४२१२००३१	मडजमल्ल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३२	तनहुँ	४२१२००३२	तिलमाया गुरू
३३	तनहुँ	४२१२००३३	महेन्द्र सिग्देल
३४	तनहुँ	४२१२००३४	गिता पौडेल काफ्ले
३५	तनहुँ	४२१२००३५	महम्मद अलि मिया
३६	तनहुँ	४२१२००३६	लक्ष्मण गौतम
३७	तनहुँ	४२१२००३७	सिमारानी मिया
३८	तनहुँ	४२१२००३८	सरस्वती रानाभाट
३९	तनहुँ	४२१२००३९	विष्णुबहादुर रानाभाट
४०	तनहुँ	४२१२००४०	चरण व आले
४१	तनहुँ	४२१२००४१	गीता देवी आचार्य
४२	तनहुँ	४२१२००४२	कनमाया थापा
४३	तनहुँ	४२१२००४३	इश्वरी पन्थ
४४	तनहुँ	४२१२००४४	शिव व. रानाभाट
४५	तनहुँ	४२१२००४५	लक्ष्मी अधिकारी
४६	तनहुँ	४२१२००४६	कोपिला थापा
४७	तनहुँ	४२१२००४७	रिता अर्याल
४८	तनहुँ	४२१२००४८	दिलकमारी थापा
४९	तनहुँ	४२१२००४९	तिलकमाया पण्डित
५०	तनहुँ	४२१२००५०	लक्ष्मी न्यौपाने
५१	तनहुँ	४२१२००५१	जीवन ढकाल
५२	तनहुँ	४२१२००५२	सरस्वती के सी
५३	तनहुँ	४२१२००५३	डोलराज रानाभाट
५४	तनहुँ	४२१२००५४	सोम बहादुर थापा मगर
५५	तनहुँ	४२१२००५५	नर्मला थापा
५६	तनहुँ	४२१२००५६	हरि कुमार श्रेष्ठ
५७	तनहुँ	४२१२००५७	वुद्धिमान थापा
५८	तनहुँ	४२१२००५८	भक्त कुमारी थापा
५९	तनहुँ	४२१२००५९	पृथ्वीराज मल्ल
६०	तनहुँ	४२१२००६०	धन बहादुर थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६१	तनहुँ	४२१२००६१	दल बादुर थापा
६२	तनहुँ	४२१२००६२	माया देवी श्रेष्ठ
६३	तनहुँ	४२१२००६३	विना गुरुड
६४	तनहुँ	४२१२००६४	राजु राना
६५	तनहुँ	४२१२००६५	डोल कुमारी गुरुड महत
६६	तनहुँ	४२१२००६६	सपनम राणा अधिकारी
६७	तनहुँ	४२१२००६७	पवित्रा थापा विष्ट
६८	तनहुँ	४२१२००६८	गागा जोशी
६९	तनहुँ	४२१२००६९	यम कुमारी दुरा
७०	तनहुँ	४२१२००७०	श्रीबहादुर थापा
७१	तनहुँ	४२१२००७१	पम्फा माया रानाभाट
७२	तनहुँ	४२१२००७२	राज कुमारी थापा
७३	तनहुँ	४२१२००७३	कृष्ण प्रसाद पाण्डे
७४	तनहुँ	४२१२००७४	सुशिला वाग्ले भट्टराई
७५	तनहुँ	४२१२००७५	नरीमाया चन्द ठकुरी
७६	तनहुँ	४२१२००७६	वीर बहादुर गुरुड
७७	तनहुँ	४२१२००७७	नारायण प्रसाद सिग्देल
७८	तनहुँ	४२१२००७८	सुष्मा वाग्ले
७९	तनहुँ	४२१२००७९	जानकी देवी लम्साल अधिकारी
८०	तनहुँ	४२१२००८०	भगवती सिग्देल
८१	तनहुँ	४२१२००८१	गोमा जि सी
८२	तनहुँ	४२१२००८२	क्यामदिन मियां
८३	तनहुँ	४२१२००८३	मधुमालती सिग्देल
८४	तनहुँ	४२१२००८४	टिका देवी कंडेल पन्थ
८५	तनहुँ	४२१२००८५	अम्मरध्वज गुरुड
८६	तनहुँ	४२१२००८६	सुमित्रा ढकाल
८७	तनहुँ	४२१२००८७	सावित्रा राना
८८	तनहुँ	४२१२००८८	केशर कुमाल
८९	तनहुँ	४२१२००८९	देउ बहादुर घर्ती

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९०	तनहुँ	४२१२००९०	प्रेम बहादुर रानाभाट
९१	तनहुँ	४२१२००९१	बसन्त बहादुर कुमाल
९२	तनहुँ	४२१२००९२	मिठ्ठ बहादुर घर्ती
९३	तनहुँ	४२१२००९३	दामोदर बराल
९४	तनहुँ	४२१२००९४	श्यामकला पण्डित आचार्य
९५	तनहुँ	४२१२००९५	उमा कोइराला
९६	तनहुँ	४२१२००९६	मैना देवी गैहे लामिछाने
९७	तनहुँ	४२१२००९७	सन्त कुमार श्रेष्ठ
९८	तनहुँ	४२१२००९८	अमृता के सी ढुंगाना
९९	तनहुँ	४२१२००९९	गोमा पौडेल देवकोटा
१००	तनहुँ	४२१२०१००	बलराम लौडारी
१०१	तनहुँ	४२१२०१०१	बासुदेवी पौडेल
१०२	तनहुँ	४२१२०१०२	पूर्णमाया रानाभाट
१०३	तनहुँ	४२१२०१०३	मधु भण्डारी
१०४	तनहुँ	४२१२०१०४	सुकुमाया थापा
१०५	तनहुँ	४२१२०१०५	रमादेवी वाग्ले
१०६	तनहुँ	४२१२०१०६	शिरुमाया गुरुङ
१०७	तनहुँ	४२१२०१०७	जौ माया गुरुङ
१०८	तनहुँ	४२१२०१०८	देवीमाया खनाल
१०९	तनहुँ	४२१२०१०९	शकुन्तला शर्मा
११०	तनहुँ	४२१२०११०	खम बहादुर मल्ल
१११	तनहुँ	४२१२०१११	फुलमाया वि क
११२	तनहुँ	४२१२०११२	देवीमाया राना
११३	तनहुँ	४२१२०११३	शुक बहादुर गुरुङ
११४	तनहुँ	४२१२०११४	चन्द्र बहादुर गुरुङ
११५	तनहुँ	४२१२०११५	विष्णु हरि खनाल
११६	तनहुँ	४२१२०११६	पवित्रादेवी शर्मा
११७	तनहुँ	४२१२०११७	रामकृष्ण श्रेष्ठ
११८	तनहुँ	४२१२०११८	सरस्वती न्यौपाने

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११९	तनहुँ	४२१२०११९	कमला विष्ट अधिकारी
१२०	तनहुँ	४२१२०१२०	नारायणी लम्साल
१२१	तनहुँ	४२१२०१२१	विष्णु कुमारी वानिया
१२२	तनहुँ	४२१२०१२२	प्रेम बहादुर थापा
१२३	तनहुँ	४२१२०१२३	अप्सरा रानाभाट
१२४	तनहुँ	४२१२०१२४	शिव खवास
१२५	तनहुँ	४२१२०१२५	भेट बहादुर थापा
१२६	तनहुँ	४२१२०१२६	कृष्ण बहादुर तामाङ
१२७	तनहुँ	४२१२०१२७	नागेन्द्र थापा
१२८	तनहुँ	४२१२०१२८	विष्णु पिया श्रेष्ठ
१२९	तनहुँ	४२१२०१२९	रामजी अधिकारी
१३०	तनहुँ	४२१२०१३०	राजन प्रसाद पौडेल
१३१	तनहुँ	४२१२०१३१	जुन बहादुर थापा
१३२	तनहुँ	४२१२०१३२	उर्मिला पन्त
१३३	तनहुँ	४२१२०१३३	बलराम श्रेष्ठ
१३४	तनहुँ	४२१२०१३४	तिर्थमाया पराजुली
१३५	तनहुँ	४२१२०१३५	दुर्गादेवी मल्ल
१३६	तनहुँ	४२१२०१३६	जानुकार रिमाल पोखरेल
१३७	तनहुँ	४२१२०१३७	विवादेवी राना
१३८	तनहुँ	४२१२०१३८	सिंहविर राना
१३९	तनहुँ	४२१२०१३९	कोष बहादुर गुरुङ
१४०	तनहुँ	४२१२०१४०	टेक बहादुर गुरुङ
१४१	तनहुँ	४२१२०१४१	प्रेम कुमारी थापा
१४२	तनहुँ	४२१२०१४२	बसन्त कंडेल तिवारी
१४३	तनहुँ	४२१२०१४३	मिना गुरुङ
१४४	तनहुँ	४२१२०१४४	सरस्वती घिमिरे
१४५	तनहुँ	४२१२०१४५	शर्मिला गुरुङ
१४६	तनहुँ	४२१२०१४६	डिलमान गुरुङ
१४७	तनहुँ	४२१२०१४७	प्रभा अधिकारी ढकाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४८	तनहुँ	४२१२०१४८	पूर्णराम नेपाली
१४९	तनहुँ	४२१२०१४९	गीता कुमारी कुंवर थापा
१५०	तनहुँ	४२१२०१५०	कमला रेग्मी अधिकारी
१५१	तनहुँ	४२१२०१५१	गोमादेवी पण्डित पौडेल
१५२	तनहुँ	४२१२०१५२	किरण राना
१५३	तनहुँ	४२१२०१५३	महाकाली अधिकारी
१५४	तनहुँ	४२१२०१५४	एक बहादुर गुरुङ
१५५	तनहुँ	४२१२०१५५	रमेश कुमार श्रेष्ठ
१५६	तनहुँ	४२१२०१५६	राम बहादुर थापा
१५७	तनहुँ	४२१२०१५७	शिवलाल श्रेष्ठ
१५८	तनहुँ	४२१२०१५८	सीता अधिकारी ढकाल
१५९	तनहुँ	४२१२०१५९	सुमा कुमारी थापा
१६०	तनहुँ	४२१२०१६०	गौरादेवी पंडित थापा क्षेत्री
१६१	तनहुँ	४२१२०१६१	पूर्णचन्द्र गिरी
१६२	तनहुँ	४२१२०१६२	दुर्गा भट्टराई पौडेल
१६३	तनहुँ	४२१२०१६३	नन्दलाल गुरुङ
१६४	तनहुँ	४२१२०१६४	नवराज पण्डित
१६५	तनहुँ	४२१२०१६५	अनिता गुरुङ
१६६	तनहुँ	४२१२०१६६	इश्वरी खनाल पन्थ
१६७	तनहुँ	४२१२०१६७	ऋतुमाया राना
१६८	तनहुँ	४२१२०१६८	सुमिना गुरुङ
१६९	तनहुँ	४२१२०१६९	सरिता शर्मा
१७०	तनहुँ	४२१२०१७०	मनु गुरुङ
१७१	तनहुँ	४२१२०१७१	रामु लोहनी
१७२	तनहुँ	४२१२०१७२	सीता ढकाल
१७३	तनहुँ	४२१२०१७३	प्रेम कुमारी गुरुङ
१७४	तनहुँ	४२१२०१७४	सकिला आले
१७५	तनहुँ	४२१२०१७५	मिना कुमारी राना
१७६	तनहुँ	४२१२०१७६	जीमाया थापा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७७	तनहुँ	४२१२०१७८	मसिनि वल्कोटी
१७८	तनहुँ	४२१२०१७९	थमनसिंह थापा
१७९	तनहुँ	४२१२०१८०	सीता आले राना
१८०	तनहुँ	४२१२०१८१	गोमा खड्का भण्डारी
१८१	तनहुँ	४२१२०१८२	गितादेवी गौतम
१८२	तनहुँ	४२१२०१८३	तारादेवी श्रेष्ठ
१८३	तनहुँ	४२१२०१८४	शान्ता थापा खड्का क्षेत्री
१८४	तनहुँ	४२१२०१८५	चन्द्रज्योती के शी
१८५	तनहुँ	४२१२०१८६	पवित्रा भट्टराई अधिकारी
१८६	तनहुँ	४२१२०१८७	पवित्रा देवकोटा पौडेल
१८७	तनहुँ	४२१२०१८८	कुबेर ढकाल
१८८	तनहुँ	४२१२०१८९	त्रिलोचन सुवेदी
१८९	तनहुँ	४२१२०१९०	पुष्पा गुरुङ
१९०	तनहुँ	४२१२०१९१	कुमारी सुनिता थापा
१९१	तनहुँ	४२१२०१९२	दिपकला गौली
१९२	तनहुँ	४२१२०१९३	दिलिप रानाभाट
१९३	तनहुँ	४२१२०१९४	इश्वर थापा
१९४	तनहुँ	४२१२०१९५	टोल बहादुर अछामे
१९५	तनहुँ	४२१२०१९६	शकुन्तला काफ्ले
१९६	तनहुँ	४२१२०१९७	मधु सिङ थापा
१९७	तनहुँ	४२१२०१९८	राम प्रसाद लामिछाने
१९८	तनहुँ	४२१२०१९९	नवराज गैहे
१९९	तनहुँ	४२१२०२००	पर्शुराम पोख्रेल
२००	तनहुँ	४२१२०२०१	सुकुमाया गुरुङ
२०१	तनहुँ	४२१२०२०२	चित्र कुमारी शर्मा
२०२	तनहुँ	४२१२०२०३	रीमा बराली
२०३	तनहुँ	४२१२०२०४	हुम बहादुर खड्का
२०४	तनहुँ	४२१२०२०५	कृष्ण बहादुर आचार्य
२०५	तनहुँ	४२१२०२०६	शम्सेर दिन मियां

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०६	तनहुँ	४२१२०२०७	बेल बहादुर थापा
२०७	तनहुँ	४२१२०२०८	शारदा पराजुली पोख्रेल
२०८	तनहुँ	४२१२०२०९	कमला वाग्ले भट्टराई
२०९	तनहुँ	४२१२०२१०	झपिन्द्र बहादुर बोहरा
२१०	तनहुँ	४२१२०२११	रूपी श्रेष्ठ
२११	तनहुँ	४२१२०२१२	कमला पौडेल
२१२	तनहुँ	४२१२०२१३	सविना पण्डित
२१३	तनहुँ	४२१२०२१४	टीकामाया पौडेल
२१४	तनहुँ	४२१२०२१५	बेदी माया पौडेल
२१५	तनहुँ	४२१२०२१६	सितादेवी पौडेल भट्टराई
२१६	तनहुँ	४२१२०२१७	ठान श्री गुरुङ
२१७	तनहुँ	४२१२०२१८	बल्लभा राना थापा
२१८	तनहुँ	४२१२०२१९	विष्णु बाबु गैह्रे
२१९	तनहुँ	४२१२०२२०	पार्वती राना
२२०	तनहुँ	४२१२०२२१	रितु श्रेष्ठ
२२१	तनहुँ	४२१२०२२२	हुम कुमारी अर्याल भण्डारी
२२२	तनहुँ	४२१२०२२३	शारदा पौडेल खनाल
२२३	तनहुँ	४२१२०२२४	सोम प्रसाद श्रेष्ठ
२२४	तनहुँ	४२१२०२२५	डिल बहादुर थापा
२२५	तनहुँ	४२१२०२२६	कृष्णमाया गुरुङ
२२६	तनहुँ	४२१२०२२७	भिम बहादुर थापा
२२७	तनहुँ	४२१२०२२८	डोल बहादुर सुनार
२२८	तनहुँ	४२१२०२२९	देव बहादुर थापा
२२९	तनहुँ	४२१२०२३०	होम माया गुरुङ
२३०	तनहुँ	४२१२०२३१	भूल बहादुर आले
२३१	तनहुँ	४२१२०२३२	मैना कुमारी श्रेष्ठ
२३२	तनहुँ	४२१२०२३३	जुठे बाचे
२३३	तनहुँ	४२१२०२३४	सीता देवी कोइराला वराल
२३४	तनहुँ	४२१२०२३५	अञ्जना पौडेल नेपाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२३५	तनहुँ	४२१२०२३६	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२३६	तनहुँ	४२१२०२३७	इन्द्र कुमारी थापा
२३७	तनहुँ	४२१२०२३८	नारायण प्रसाद ढुङ्गाना
२३८	तनहुँ	४२१२०२३९	बाबुराम तिवारी
२३९	तनहुँ	४२१२०२४०	टंक प्रसाद गौतम
२४०	तनहुँ	४२१२०२४१	शारदा लामिछाने
२४१	तनहुँ	४२१२०२४२	सिता अधिकारी
१	स्याङ्जा	४३१२०००१	कौशिला पौडेल
२	स्याङ्जा	४३१२०००२	कमला आले
३	स्याङ्जा	४३१२०००३	मोती कु. उपाध्याय ढकाल
४	स्याङ्जा	४३१२०००४	यशोदा भट्टराई
५	स्याङ्जा	४३१२०००५	विन्दु कुमारी शर्मा अर्याल
६	स्याङ्जा	४३१२०००६	बबी गुरुङ
७	स्याङ्जा	४३१२०००७	पूर्ण कुमारी थापा
८	स्याङ्जा	४३१२०००८	विन्दु अधिकारी क्षेत्री
९	स्याङ्जा	४३१२०००९	मेघ माया थापा
१०	स्याङ्जा	४३१२००१०	चिनु गुरुङ
११	स्याङ्जा	४३१२००११	उर्मिला कोइराला अर्याल
१२	स्याङ्जा	४३१२००१२	कमला कुमारी पौडेल
१३	स्याङ्जा	४३१२००१३	तारादेवी भट्टराई
१४	स्याङ्जा	४३१२००१४	सीता रोका कार्की
१५	स्याङ्जा	४३१२००१५	सनमाया गुरुङ
१६	स्याङ्जा	४३१२००१६	कृष्णदेवी थापा
१७	स्याङ्जा	४३१२००१७	सीता देवी शर्मा
१८	स्याङ्जा	४३१२००१८	पदम कुमारी गुरुङ
१९	स्याङ्जा	४३१२००१९	रीता गिरी
२०	स्याङ्जा	४३१२००२०	कृष्णकुमारी गुरुङ
२१	स्याङ्जा	४३१२००२१	सानु थापा
२२	स्याङ्जा	४३१२००२२	टेककुमारी थापा
२३	स्याङ्जा	४३१२००२३	शिवराज रेग्मी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२४	स्याङ्जा	४३१२००२४	भगवती लामिछाने
२५	स्याङ्जा	४३१२००२५	कल्पना अर्याल
२६	स्याङ्जा	४३१२००२६	लक्ष्मी पाण्डे पोखेल
२७	स्याङ्जा	४३१२००२७	बोला पाठक
२८	स्याङ्जा	४३१२००२८	डिल ब. गुरुङ
२९	स्याङ्जा	४३१२००२९	हरिकला ढकाल
३०	स्याङ्जा	४३१२००३०	देवका खनाल
३१	स्याङ्जा	४३१२००३१	नन्दकुमारी रोका खत्री
३२	स्याङ्जा	४३१२००३२	लक्ष्मी देवी दुवे
३३	स्याङ्जा	४३१२००३३	सावित्रा शर्मा डुम्रे
३४	स्याङ्जा	४३१२००३४	मिलन अधिकारी
३५	स्याङ्जा	४३१२००३५	भेषराज डोटेल
३६	स्याङ्जा	४३१२००३६	इन्दिरा खनाल देवकोटा
३७	स्याङ्जा	४३१२००३७	धनीमाया शर्मा
३८	स्याङ्जा	४३१२००३८	तिलकुमारी सोती
३९	स्याङ्जा	४३१२००३९	नारायण प्र. पौडेल
४०	स्याङ्जा	४३१२००४०	ज्योतिलाल श्रेष्ठ
४१	स्याङ्जा	४३१२००४१	सावित्री कु. भट्ट क्षेत्री
४२	स्याङ्जा	४३१२००४२	लक्ष्मी केसी रोका
४३	स्याङ्जा	४३१२००४३	लेखकुमारी शर्मा सुवेदी
४४	स्याङ्जा	४३१२००४४	खुना भण्डारी
४५	स्याङ्जा	४३१२००४५	सविता रेग्मी
४६	स्याङ्जा	४३१२००४६	अम्बिका वस्नेत
४७	स्याङ्जा	४३१२००४७	भानुभक्त ढकाल
४८	स्याङ्जा	४३१२००४८	गोपालप्रसाद लम्साल
४९	स्याङ्जा	४३१२००४९	हरिमाया पोखेल
५०	स्याङ्जा	४३१२००५०	सीतादेवी कोइराला(काफ्ले)
५१	स्याङ्जा	४३१२००५१	कर्णबहादुर शाह
५२	स्याङ्जा	४३१२००५२	बालजित गुरुङ
५३	स्याङ्जा	४३१२००५३	सविता पौडेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५४	स्याङजा	४३१२००५४	थमविर गुरुङ
५५	स्याङजा	४३१२००५५	ननिता पराजुली क्षेत्री
५६	स्याङजा	४३१२००५६	मायाकुमारी गौडेल
५७	स्याङजा	४३१२००५७	भिमकुमारी गुरुङ
५८	स्याङजा	४३१२००५८	सीता रेग्मी कोइराला
५९	स्याङजा	४३१२००५९	डोलमाया पौडेल
६०	स्याङजा	४३१२००६०	शारदा अर्याल (काफ्ले)
६१	स्याङजा	४३१२००६१	मधु राना (खाँण)
६२	स्याङजा	४३१२००६२	युक्तनारायण रेग्मी
६३	स्याङजा	४३१२००६३	डिल्लीसरा सोती
६४	स्याङजा	४३१२००६४	ममता खाँड
६५	स्याङजा	४३१२००६५	रामचन्द्र पंगेनी
६६	स्याङजा	४३१२००६६	विमला मल्ल(खानठकुरी)
६७	स्याङजा	४३१२००६७	खेमबहादुर राना
६८	स्याङजा	४३१२००६८	कमलबहादुर रखाली
६९	स्याङजा	४३१२००६९	नमलाल लुइटेल्
७०	स्याङजा	४३१२००७०	लक्ष्मण चपाई
७१	स्याङजा	४३१२००७१	डमकला पराजुली
७२	स्याङजा	४३१२००७२	मित्रलाल न्यौपाने
७३	स्याङजा	४३१२००७३	बसन्तीकुमारी श्रेष्ठ
७४	स्याङजा	४३१२००७४	रामचन्द्र कार्की
७५	स्याङजा	४३१२००७५	राधिकादेवी शर्मा(सिग्देल)
७६	स्याङजा	४३१२००७६	यशोदादेवी पौडेल
७७	स्याङजा	४३१२००७७	जमुनादेवी सिग्देल
७८	स्याङजा	४३१२००७८	गौलक्ष्मी श्रेष्ठ
७९	स्याङजा	४३१२००७९	पूर्णचन्द्र पाण्डे
८०	स्याङजा	४३१२००८०	गितादेवी पोखेल(लामिछाने)
८१	स्याङजा	४३१२००८१	गितादेवी शर्मा
८२	स्याङजा	४३१२००८२	कृष्णप्रसाद भण्डारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८३	स्याङजा	४३१२००८३	देवका ढकाल
८४	स्याङजा	४३१२००८५	यामबहादुर थापा
८५	स्याङजा	४३१२००८६	दुर्गादेवी पंगेनी
८६	स्याङजा	४३१२००८७	ख्यामप्रसाद खनाल
८७	स्याङजा	४३१२००८८	लिलाकुमारी थापा
८८	स्याङजा	४३१२००८९	मायाकुमारी गुरुङ
८९	स्याङजा	४३१२००९०	भिमकुमारी डालामगर
९०	स्याङजा	४३१२००९१	गणेशप्रसाद पाठक
९१	स्याङजा	४३१२००९२	कमलादेवी पाण्डेय(पाठक)
९२	स्याङजा	४३१२००९३	खिमबहादुर खड्का
९३	स्याङजा	४३१२००९४	सरितादेवी पाण्डेय
९४	स्याङजा	४३१२००९५	प्रेमकला थापा
९५	स्याङजा	४३१२००९६	दिलमाया राना
९६	स्याङजा	४३१२००९७	मनबहादुर गुरुङ
९७	स्याङजा	४३१२००९८	केशरबहादुर राना
९८	स्याङजा	४३१२००९९	गमाकुमारी थापा
९९	स्याङजा	४३१२०१००	यामकुमारी थापा
१००	स्याङजा	४३१२०१०१	कृष्णबहादुर राना
१०१	स्याङजा	४३१२०१०२	लालबहादुर गुरुङ
१०२	स्याङजा	४३१२०१०३	मिना काफ्ले
१०३	स्याङजा	४३१२०१०४	हुमादेवी सिंह
१०४	स्याङजा	४३१२०१०५	सावित्रा जि.सी.
१०५	स्याङजा	४३१२०१०६	सविता जि.सी.
१०६	स्याङजा	४३१२०१०७	खुमीसरा रेग्मी
१०७	स्याङजा	४३१२०१०८	ठगबहादुर थापामगर
१०८	स्याङजा	४३१२०१०९	सरस्वती श्रेष्ठ
१०९	स्याङजा	४३१२०११०	ललितादेवी तिवारी
११०	स्याङजा	४३१२०१११	चित्राकुमारी गुरुङ
१११	स्याङजा	४३१२०११२	युवकला पराजुली

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११२	स्याङजा	४३१२०११३	गुमाकुमारी पराजुली
११३	स्याङजा	४३१२०११४	दयाशंकर गिरी
११४	स्याङजा	४३१२०११५	खिरमती गुरुङ
११५	स्याङजा	४३१२०११६	मनमाया डाला
११६	स्याङजा	४३१२०११७	निरबहादुर आले
११७	स्याङजा	४३१२०११८	चेतकुमारी पौडेल
११८	स्याङजा	४३१२०११९	देवकी शर्मा काफ्ले
११९	स्याङजा	४३१२०१२०	जितमाया राना
१२०	स्याङजा	४३१२०१२१	देवीकुमारी रेग्मी
१२१	स्याङजा	४३१२०१२२	ध्रुवकुमारी सुवेदी
१२२	स्याङजा	४३१२०१२३	हुमबहादुर गुरुङ्ग
१२३	स्याङजा	४३१२०१२४	शान्ति गुरुङ्ग
१२४	स्याङजा	४३१२०१२५	रेशमबहादुर गाहा
१२५	स्याङजा	४३१२०१२६	खेमकुमारी गोदार
१२६	स्याङजा	४३१२०१२७	पूर्णबहादुर गुरुङ
१२७	स्याङजा	४३१२०१२८	नारायणप्रसाद उपाध्याय
१२८	स्याङजा	४३१२०१२९	कमलादेवी थापा
१२९	स्याङजा	४३१२०१३०	राममाया थापा
१३०	स्याङजा	४३१२०१३१	हुतकला खनाल
१३१	स्याङजा	४३१२०१३२	तारेन्द्रबहादुर के.सी.
१३२	स्याङजा	४३१२०१३३	यामकला वाग्ले
१३३	स्याङजा	४३१२०१३४	नुममाया पोखेल
१३४	स्याङजा	४३१२०१३५	लक्ष्मी के.सी.
१३५	स्याङजा	४३१२०१३६	सुशिला थापा
१३६	स्याङजा	४३१२०१३७	विष्णुबहादुर राना
१३७	स्याङजा	४३१२०१३८	खेमनारायण काफ्ले
१३८	स्याङजा	४३१२०१३९	केशप्रसाद सार्की
१३९	स्याङजा	४३१२०१४०	शान्ता लम्साल
१४०	स्याङजा	४३१२०१४१	रामप्रसाद लम्साल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४१	स्याङजा	४३१२०१४२	टिकामाया थापा
१४२	स्याङजा	४३१२०१४३	गिता अर्याल(पाण्डे)
१४३	स्याङजा	४३१२०१४४	इश्वरबहादुर राना
१४४	स्याङजा	४३१२०१४५	होमप्रसाद पोखरेल
१४५	स्याङजा	४३१२०१४६	कृष्णप्रसाद पौडेल
१४६	स्याङजा	४३१२०१४७	नारायणबहादुर कार्की
१४७	स्याङजा	४३१२०१४८	गिरमाया रेग्मी
१४८	स्याङजा	४३१२०१४९	मिठुमाया राना
१४९	स्याङजा	४३१२०१५०	सावित्री गिरी
१५०	स्याङजा	४३१२०१५१	भिमबहादुर थापा
१५१	स्याङजा	४३१२०१५२	पार्वती लम्साल
१५२	स्याङजा	४३१२०१५३	सत्ताबहादुर गुरुङ
१५३	स्याङजा	४३१२०१५४	लोकबहादुर क्षेत्री
१५४	स्याङजा	४३१२०१५५	रामबहादुर वि.क.
१५५	स्याङजा	४३१२०१५६	गोपीकुमारी थापा
१५६	स्याङजा	४३१२०१५७	सुर्यकुमारी गुरुङ
१५७	स्याङजा	४३१२०१५८	खगीमाया गुरुङ
१५८	स्याङजा	४३१२०१५९	रविन गिरी
१५९	स्याङजा	४३१२०१६०	ज्ञानकुमारी थापा
१	नवलपरासी	४४१२०००१	कृष्णकुमारी सिंजाली
२	नवलपरासी	४४१२०००२	खगेश्वरी शर्मा
३	नवलपरासी	४४१२०००४	सोमबहादुर कमाल
४	नवलपरासी	४४१२०००५	भुपेन्द्र ठाडा
५	नवलपरासी	४४१२०००६	सिन्धुदेवी कोईरी
६	नवलपरासी	४४१२०००७	टेक बहादुर मिधुन
७	नवलपरासी	४४१२०००९	लिलाम्वर राना
८	नवलपरासी	४४१२००१०	शोभा थापा मर्शाङ्गीमगर
९	नवलपरासी	४४१२००११	कल्पना ढकाल
१०	नवलपरासी	४४१२००१२	संगितादेवी सिंह

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११	नवलपरासी	४४१२००१४	जीत बहादुर वि.क.
१२	नवलपरासी	४४१२००१६	बुद्धि बहादुर चिडीमगर
१३	नवलपरासी	४४१२००१८	विष्णुसिंह थापा
१४	नवलपरासी	४४१२००१९	गानाराम महतो
१५	नवलपरासी	४४१२००२०	कृष्ण बहादुर खन्नाहा
१६	नवलपरासी	४४१२००२१	खोर बहादुर वि.क.
१७	नवलपरासी	४४१२००२२	सीता अधिकारी क्षेत्री
१८	नवलपरासी	४४१२००२३	गीता रायमाभी
१९	नवलपरासी	४४१२००२४	बेल बहादुर भेडी
२०	नवलपरासी	४४१२००२५	शारदा कोईराला
२१	नवलपरासी	४४१२००२६	देवराज वि.क.
२२	नवलपरासी	४४१२००२७	मदन प्रसाद घिमिरे
२३	नवलपरासी	४४१२००२८	शारदा पराजुली
२४	नवलपरासी	४४१२००२९	रमा पोखेल
२५	नवलपरासी	४४१२००३०	गंगा थापा
२६	नवलपरासी	४४१२००३१	जदुराई प्रसाद साहनी
२७	नवलपरासी	४४१२००३२	पुलमाया कालुङ्ग
२८	नवलपरासी	४४१२००३४	जानुका कोईराला
२९	नवलपरासी	४४१२००३६	शर्मिला राना भाट
३०	नवलपरासी	४४१२००३७	जयदेव पाठक
३१	नवलपरासी	४४१२००३८	दिलिप कुमार चौधरी
३२	नवलपरासी	४४१२००३९	नन्दिका भुसाल
३३	नवलपरासी	४४१२००४०	लिलाराज थापा
३४	नवलपरासी	४४१२००४१	हरि बहादुर वि.क.
३५	नवलपरासी	४४१२००४२	शान्ति न्यौपाने
३६	नवलपरासी	४४१२००४६	चुम प्रसाद वाचे
३७	नवलपरासी	४४१२००४७	हरिमाया पौडेल
३८	नवलपरासी	४४१२००४८	जीवन श्रेष्ठ
३९	नवलपरासी	४४१२००४९	भीमा पौडेल सुवेदी
४०	नवलपरासी	४४१२००५०	देवेन्द्र कुमार यादव

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४१	नवलपरासी	४४१२००५१	सुरेश प्रसाद चौधरी
४२	नवलपरासी	४४१२००५२	माधव प्रसाद कोइराला
४३	नवलपरासी	४४१२००५३	राजेन्द्र राजभाट
४४	नवलपरासी	४४१२००५४	टंकप्रसाद रानाभाट
४५	नवलपरासी	४४१२००५५	शुक्रराज परियार
४६	नवलपरासी	४४१२००५६	अम्मर बहादुर घर्ती
४७	नवलपरासी	४४१२००५७	मन माया पाटा
४८	नवलपरासी	४४१२००५८	देव बहादुर लुङ्गेली
४९	नवलपरासी	४४१२००५९	पदम बहादुर पाटा
५०	नवलपरासी	४४१२००६०	सावित्रा ढकाल
५१	नवलपरासी	४४१२००६१	टेकराज पाण्डेय
५२	नवलपरासी	४४१२००६२	प्रकाश नेपाल
५३	नवलपरासी	४४१२००६३	श्रीभक्त रानाभाट
५४	नवलपरासी	४४१२००६४	विन्दुकुमारी चौधरी
५५	नवलपरासी	४४१२००६५	पदम बहादुर दमाई
५६	नवलपरासी	४४१२००६६	समर बहादुर चितौरे
५७	नवलपरासी	४४१२००६७	पार्वती श्रेष्ठ
५८	नवलपरासी	४४१२००६८	लक्ष्मी घिमिरे
५९	नवलपरासी	४४१२००६९	लिलावती सुनार
६०	नवलपरासी	४४१२००७०	मिनराज गिरी
६१	नवलपरासी	४४१२००७१	विमला कुमारी पुरी
६२	नवलपरासी	४४१२००७२	शेर बहादुर खान ठकुरी
६३	नवलपरासी	४४१२००७३	सुमित्रा चापागाईं
६४	नवलपरासी	४४१२००७४	शारदा श्रेष्ठ
६५	नवलपरासी	४४१२००७५	विनोद कुमार यादव
६६	नवलपरासी	४४१२००७६	राधा न्यौपाने वस्ताकोटी
६७	नवलपरासी	४४१२००७७	घनश्याम पराजुली
६८	नवलपरासी	४४१२००७८	हुम कुमारी महतो
६९	नवलपरासी	४४१२००७९	सरस्वती लामिछाने

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७०	नवलपरासी	४४१२००८०	नुम माया रजाली
७१	नवलपरासी	४४१२००८१	लक्ष्मी पन्थी पौडेल
७२	नवलपरासी	४४१२००८२	शान्ता देवी सिग्देल पराजुली
७३	नवलपरासी	४४१२००८३	चन्द्र बहादुर राना
७४	नवलपरासी	४४१२००८४	महेन्द्र गौतम
७५	नवलपरासी	४४१२००८५	वैधनाथ दास
७६	नवलपरासी	४४१२००८६	देवेन्द्रदास पटनवार
७७	नवलपरासी	४४१२००८७	शिवपाल प्रसाद चौधरी
७८	नवलपरासी	४४१२००८८	हरिलाल धरिकार
७९	नवलपरासी	४४१२००८९	पम्फा देवी कानुङ्ग
८०	नवलपरासी	४४१२००९०	गंगाधर पोख्रेल
८१	नवलपरासी	४४१२००९१	हिरालाल चौधरी
८२	नवलपरासी	४४१२००९२	गोबरी तेली
८३	नवलपरासी	४४१२००९३	मन बहादुर थापा
८४	नवलपरासी	४४१२००९४	मान बहादुर रानाभाट
८५	नवलपरासी	४४१२००९५	आशा कुमारी कलवार
८६	नवलपरासी	४४१२००९६	वेलीमाया वकावल
८७	नवलपरासी	४४१२००९७	शान्ति पुन
८८	नवलपरासी	४४१२००९८	देवका कुमारी न्यौपाने भुसाल
८९	नवलपरासी	४४१२००९९	विष्णु रानाभाट
९०	नवलपरासी	४४१२०१००	रामभवन यादव
९१	नवलपरासी	४४१२०१०१	वसुन्धरा फुल्जेल
९२	नवलपरासी	४४१२०१०२	योगमाया क्षेत्री
९३	नवलपरासी	४४१२०१०३	हेमा थारु चौधरी
९४	नवलपरासी	४४१२०१०४	सीता दाहाल मल्ल ठकुरी
९५	नवलपरासी	४४१२०१०५	जानुप्रसाद पौडेल
९६	नवलपरासी	४४१२०१०६	महेन्द्र बहादुर दराई
९७	नवलपरासी	४४१२०१०७	पवित्रा योगी
९८	नवलपरासी	४४१२०१०८	चन्दा चौधरी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९९	नवलपरासी	४४१२०१०९	शान्ति कुमारी दे. क्षेत्री
१००	नवलपरासी	४४१२०११०	कोपिला पौडेल
१०१	नवलपरासी	४४१२०१११	विष्णु कुमारी खनाल
१०२	नवलपरासी	४४१२०११२	गोविन्द प्रसाद तिवारी
१०३	नवलपरासी	४४१२०११३	रेवती सारु
१०४	नवलपरासी	४४१२०११४	सिता अर्याल
१०५	नवलपरासी	४४१२०११५	सरस्वती सापकोटा कंडेल
१०६	नवलपरासी	४४१२०११६	यामकृष्ण थापा मगर
१०७	नवलपरासी	४४१२०११७	श्रीप्रसाद थापा ठाडा
१०८	नवलपरासी	४४१२०११८	कुल बहादुर कुमाल
१०९	नवलपरासी	४४१२०११९	सुरज गुरुङ
१	पाल्पा	४५१२०००१	गौरा न्यौपाने
२	पाल्पा	४५१२०००२	नानुदेवी सिंजाली
३	पाल्पा	४५१२०००३	सावित्री रायमाझी
४	पाल्पा	४५१२०००४	श्रीभद्र गौतम
५	पाल्पा	४५१२०००५	मञ्जु थापा क्षेत्री
६	पाल्पा	४५१२०००६	सावित्रा थापा
७	पाल्पा	४५१२०००७	मिसरा सारु
८	पाल्पा	४५१२०००८	लालमाया जर्घा
९	पाल्पा	४५१२०००९	सीतादेवी ठाडा
१०	पाल्पा	४५१२००१०	शारदा राना
११	पाल्पा	४५१२००११	भीम बहादुर सारु
१२	पाल्पा	४५१२००१२	गंगाराम काफ्ले
१३	पाल्पा	४५१२००१३	श्यामादेवी राना
१४	पाल्पा	४५१२००१४	इन्द्र बहादुर थापा
१५	पाल्पा	४५१२००१५	डिल्लीराज रेग्मी
१६	पाल्पा	४५१२००१६	इना कुमारी सुर्यवंशी
१७	पाल्पा	४५१२००१७	गोक बहादुर आले
१८	पाल्पा	४५१२००१८	खिम बहादुर कुमाल
१९	पाल्पा	४५१२००२०	देव बहादुर गाहा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०	पाल्पा	४५१२००२१	चित्रा देवी रास
२१	पाल्पा	४५१२००२२	पूर्ण वहादुर सोमै
२२	पाल्पा	४५१२००२३	ज्ञान वहादुर पुलामी
२३	पाल्पा	४५१२००२४	टोक वहादुर खण्डलुक
२४	पाल्पा	४५१२००२५	मन वहादुर दर्लामी
२५	पाल्पा	४५१२००२६	पूर्ण कुमार सोती
२६	पाल्पा	४५१२००२७	मेघराज दर्लामी
२७	पाल्पा	४५१२००२८	अम्बुज कुमार सिंह
२८	पाल्पा	४५१२००२९	विजय कुमार वुढाथोकी
२९	पाल्पा	४५१२००३०	लालमाया राना
३०	पाल्पा	४५१२००३१	सरीता गोदार
३१	पाल्पा	४५१२००३२	नन्दाकुमारी ज्ञवाली न्यौपाने
३२	पाल्पा	४५१२००३३	तुलीसरा गाहा
३३	पाल्पा	४५१२००३४	विष्णुकुमारी दर्लामी
३४	पाल्पा	४५१२००३५	हेम वहादुर थापा
३५	पाल्पा	४५१२००३७	चम्पा गौतम
३६	पाल्पा	४५१२००३८	विष्णु पाण्डेय
३७	पाल्पा	४५१२००४०	इन्द्रकला वारघरे
३८	पाल्पा	४५१२००४१	पूर्ण वहादुर बाकावल
३९	पाल्पा	४५१२००४२	दलवहादुर हिस्किमगर
४०	पाल्पा	४५१२००४३	युवलाल कुँवर
४१	पाल्पा	४५१२००४४	कल्पना कुमारी राना मश्राङ्गी
४२	पाल्पा	४५१२००४५	एक वहादुर मल्ल
४३	पाल्पा	४५१२००४६	उमासरा खन्नाहा
४४	पाल्पा	४५१२००४७	भारत सिंह सिजाली थापा
४५	पाल्पा	४५१२००४८	विष्णु वहादुर बयम्बु
४६	पाल्पा	४५१२००४९	गणेश प्रसाद वस्याल
४७	पाल्पा	४५१२००५०	राजेन्द्र प्रसाद भट्टराई
४८	पाल्पा	४५१२००५१	गुन वहादुर राना
४९	पाल्पा	४५१२००५२	दान वहादुर राना

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५०	पाल्पा	४५१२००५३	विन बहादुर सारुमगर
५१	पाल्पा	४५१२००५४	कर्ण बहादुर गाहा
५२	पाल्पा	४५१२००५५	देवबहादुर रास्कोटी
५३	पाल्पा	४५१२००५६	ऋषीराम पन्थी
५४	पाल्पा	४५१२००५७	विजयदिप पन्थी
५५	पाल्पा	४५१२००५९	पदम बहादुर चुहान
५६	पाल्पा	४५१२००६०	ज्ञानुमाया शर्मा
५७	पाल्पा	४५१२००६१	तुना प्रसाद भट्टराई
५८	पाल्पा	४५१२००६२	गणेश बहादुर दर्लामी
५९	पाल्पा	४५१२००६३	चन्द्रीसरा रखाल सारु
६०	पाल्पा	४५१२००६४	देवका तिमिल्लीना
६१	पाल्पा	४५१२००६५	शान्ती राना
६२	पाल्पा	४५१२००६६	सीता गौतम
६३	पाल्पा	४५१२००६७	इन्दीराकुमारी पन्थी अर्याल
६४	पाल्पा	४५१२००६८	राधेश्याम घिमिरे
६५	पाल्पा	४५१२००६९	खगीसरा कुँवर
६६	पाल्पा	४५१२००७०	टंकनाथ पोखरेल
६७	पाल्पा	४५१२००७१	मायादेवी श्रेष्ठ
६८	पाल्पा	४५१२००७२	जनक बहादुर जी सी
६९	पाल्पा	४५१२००७३	पुनाराम पाण्डे
७०	पाल्पा	४५१२००७४	शकुन्तला पन्त
७१	पाल्पा	४५१२००७५	कमला खनाल ढुंगाना
७२	पाल्पा	४५१२००७६	कृष्ण प्रसाद पाण्डे
७३	पाल्पा	४५१२००७७	सीता जि सी कुँवर
७४	पाल्पा	४५१२००७८	राम बहादुर गाहा
७५	पाल्पा	४५१२००७९	कल्पना जि सी
७६	पाल्पा	४५१२००८०	नोख बहादुर सिंजाली
७७	पाल्पा	४५१२००८१	यम बहादुर थापा
७८	पाल्पा	४५१२००८२	मान कुमारी सोमरे राना
७९	पाल्पा	४५१२००८३	नगेन्द्र प्रसाद काफ्ले

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	पाल्पा	४५१२००८४	दुर्गा पौडेल
८१	पाल्पा	४५१२००८५	पूर्ण बहादुर चोहान
८२	पाल्पा	४५१२००८६	रम्भा देवी कुँवर
८३	पाल्पा	४५१२००८७	मीना गौतम
८४	पाल्पा	४५१२००८८	देव सिंह सुनारी मगर
८५	पाल्पा	४५१२००८९	भोजेन्द्र बहादुर खत्री
८६	पाल्पा	४५१२००९०	चन्द्र बहादुर गरंजा
८७	पाल्पा	४५१२००९१	लेख बहादुर कार्की
८८	पाल्पा	४५१२००९२	कृष्ण बहादुर थापा
८९	पाल्पा	४५१२००९३	भानुभक्त भण्डारी
९०	पाल्पा	४५१२००९४	तिल बहादुर वराल
९१	पाल्पा	४५१२००९५	भवेश्वर पाण्डे
९२	पाल्पा	४५१२००९६	प्रभा सिग्देल लम्साल
९३	पाल्पा	४५१२००९७	विर बहादुर अस्लामी
९४	पाल्पा	४५१२००९८	शोभा कुमारी खाम्चा
९५	पाल्पा	४५१२००९९	टेक बहादुर थापा
९६	पाल्पा	४५१२०१००	चिन्तामणि पाण्डे
९७	पाल्पा	४५१२०१०१	अशोक कुमार कुँवर
९८	पाल्पा	४५१२०१०२	लिलाकुमारी पराजुली
९९	पाल्पा	४५१२०१०३	मिन प्रासद वस्याल
१००	पाल्पा	४५१२०१०४	नवराज पोख्रेल
१०१	पाल्पा	४५१२०१०५	पार्वती के सी
१०२	पाल्पा	४५१२०१०६	कमला सोमै
१०३	पाल्पा	४५१२०१०७	गंगादेवी पंगेनी शर्मा
१०४	पाल्पा	४५१२०१०८	डाल बहादुर पहराई मगर
१०५	पाल्पा	४५१२०१०९	नर्मदा पन्थ पराजुली
१०६	पाल्पा	४५१२०११०	कमला वस्ताकोटी
१०७	पाल्पा	४५१२०१११	जान्दवी अधिकारी
१०८	पाल्पा	४५१२०११२	भगवान भण्डारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०९	पाल्पा	४५१२०११३	कृष्ण बहादुर अर्घाली
११०	पाल्पा	४५१२०११४	पूर्ण बहादुर पुलामी
१११	पाल्पा	४५१२०११५	धनीसरा घर्तीमगर
११२	पाल्पा	४५१२०११६	कुल बहादुर गाहा मगर
११३	पाल्पा	४५१२०११७	घन बहादुर सारु
११४	पाल्पा	४५१२०११८	कृष्णराज भण्डारी
११५	पाल्पा	४५१२०११९	मती कुमारी राना
११६	पाल्पा	४५१२०१२०	मीना कुमारी पचभैया
११७	पाल्पा	४५१२०१२१	तुलसा देवी अधिकारी
११८	पाल्पा	४५१२०१२२	सरस्वती न्यौपाने
११९	पाल्पा	४५१२०१२३	नुना कुमारी वस्याल न्यौपाने
१२०	पाल्पा	४५१२०१२४	इश्वरी माया लम्साल भट्टराई
१२१	पाल्पा	४५१२०१२५	लक्ष्मी पाण्डे
१२२	पाल्पा	४५१२०१२६	विमला जवाली
१२३	पाल्पा	४५१२०१२७	मधु कार्की
१२४	पाल्पा	४५१२०१२८	तुल बहादुर पुन
१२५	पाल्पा	४५१२०१२९	ओमप्रसाद पोखरेल
१२६	पाल्पा	४५१२०१३०	अग्नीराज न्यौपाने
१२७	पाल्पा	४५१२०१३१	मनोजकुमार कार्की
१२८	पाल्पा	४५१२०१३२	वसन्ती माया थापा
१२९	पाल्पा	४५१२०१३३	केश बहादुर फाल
१३०	पाल्पा	४५१२०१३४	कमला घिमिरे
१३१	पाल्पा	४५१२०१३५	केदारनाथ वस्याल
१३२	पाल्पा	४५१२०१३६	लक्ष्मी ढकाल
१३३	पाल्पा	४५१२०१३७	राम बहादुर सारु
१३४	पाल्पा	४५१२०१३८	शान्ता जि सी कुँवर
१३५	पाल्पा	४५१२०१३९	सावित्री खनाल कार्की
१३६	पाल्पा	४५१२०१४०	वालानन्द पाण्डेय
१३७	पाल्पा	४५१२०१४१	कृष्णदेवी प्रधान श्रेष्ठ

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१३८	पाल्पा	४५१२०१४२	टोप बहादुर राना
१३९	पाल्पा	४५१२०१४३	कुल बहादुर थापा
१४०	पाल्पा	४५१२०१४४	जोग बहादुर आले
१४१	पाल्पा	४५१२०१४५	मीना खत्री क्षेत्री
१४२	पाल्पा	४५१२०१४६	मती कुमारी गाहा
१४३	पाल्पा	४५१२०१४७	महेन्द्र काम्मु
१४४	पाल्पा	४५१२०१४८	चेत बहादुर कनौजे
१४५	पाल्पा	४५१२०१४९	शिवकुमारी राना
१४६	पाल्पा	४५१२०१५०	यमकुमारी सारु
१	गुल्मी	४६१२०००१	डिल्लीराम पाण्डे
२	गुल्मी	४६१२०००२	बावुराम खत्री
३	गुल्मी	४६१२०००३	इन्द्राकुमारी खत्री
४	गुल्मी	४६१२०००४	चुमा कुँवर
५	गुल्मी	४६१२०००५	पदमराज लामिछाने
६	गुल्मी	४६१२०००६	तिर्थ कुमारी थापा
७	गुल्मी	४६१२०००७	लक्ष्मी पन्थ न्यौपाने
८	गुल्मी	४६१२०००८	देवकला पन्थी (भण्डारी)
९	गुल्मी	४६१२००१०	रुपा खरेल
१०	गुल्मी	४६१२००११	छविलाल खरेल
११	गुल्मी	४६१२००१२	प्रेमबहादुर श्रीस
१२	गुल्मी	४६१२००१३	परसुराम पाण्डे
१३	गुल्मी	४६१२००१४	भरत खनाल
१४	गुल्मी	४६१२००१५	ठानिश्वर पाण्डे
१५	गुल्मी	४६१२००१६	विष्णु दर्जा
१६	गुल्मी	४६१२००१८	फूलमाया विश्वकर्मा
१७	गुल्मी	४६१२००१९	पार्वती सर्तुङ्गी
१८	गुल्मी	४६१२००२१	मनरुपी राना
१९	गुल्मी	४६१२००२२	सञ्जयकमार सेन
२०	गुल्मी	४६१२००२४	यमबहादुर सिंजाली
२१	गुल्मी	४६१२००२५	हरिमाया भण्डारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	गुल्मी	४६१२००२६	लिल व. पुन
२३	गुल्मी	४६१२००२७	मनबहादुर राहादी
२४	गुल्मी	४६१२००२८	तोपमाया क्षेत्री
२५	गुल्मी	४६१२००२९	तीकाकुमारी थापा (श्रीस)
२६	गुल्मी	४६१२००३०	कमलप्रसाद आचार्य
२७	गुल्मी	४६१२००३२	रेमबहादुर थापामगर
२८	गुल्मी	४६१२००३३	दधिराम भट्टराई
२९	गुल्मी	४६१२००३४	कुन्ता कंडेल
३०	गुल्मी	४६१२००३५	जलन घिमिरे
३१	गुल्मी	४६१२००३६	पार्वती भण्डारी
३२	गुल्मी	४६१२००३७	तिलक सिंह ठकुरी
३३	गुल्मी	४६१२००३८	नारायण पहराई
३४	गुल्मी	४६१२००३९	चुरा ब. श्रीस
३५	गुल्मी	४६१२००४०	कमला गौतम
३६	गुल्मी	४६१२००४१	बावुराम पन्थी
३७	गुल्मी	४६१२००४२	जीवलाल लोहनी
३८	गुल्मी	४६१२००४३	डिल बहादुर घर्ती क्षेत्री
३९	गुल्मी	४६१२००४४	ज्ञानिेश्वर आचार्य
४०	गुल्मी	४६१२००४५	ताराबहादुर खत्री
४१	गुल्मी	४६१२००४६	कमला केसी
४२	गुल्मी	४६१२००४७	श्यामबहादुर अधिकारी
४३	गुल्मी	४६१२००४८	लालमणि आचार्य
४४	गुल्मी	४६१२००४९	शोभा कार्की क्षेत्री
४५	गुल्मी	४६१२००५०	रेशम केसी
४६	गुल्मी	४६१२००५२	तिलकराम पुरी
४७	गुल्मी	४६१२००५३	अन्जु कार्की (क्षेत्री)
४८	गुल्मी	४६१२००५४	रामप्रसाद भुसाल
४९	गुल्मी	४६१२००५५	गिरीप्रसाद पुन
५०	गुल्मी	४६१२००५६	कमलाकुमारी रजाली
५१	गुल्मी	४६१२००५७	विष्णुकुमारी दंगाल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५२	गुल्मी	४६१२००५८	वसन्ता देवी पन्थी
५३	गुल्मी	४६१२००५९	चन्द्र कुमारी माचकोटी मगर
५४	गुल्मी	४६१२००६०	नीरा सापकोटा
५५	गुल्मी	४६१२००६१	थानेश्वर सापकोटा
५६	गुल्मी	४६१२००६२	भूमिराज गुरुङ
५७	गुल्मी	४६१२००६३	अमर बहादुर थापा
५८	गुल्मी	४६१२००६४	मीना कार्की
५९	गुल्मी	४६१२००६५	सरस्वती अर्याल
६०	गुल्मी	४६१२००६६	फर्स बहादुर वुढाथोकी
६१	गुल्मी	४६१२००६७	लक्ष्मी शर्मा
६२	गुल्मी	४६१२००६८	सीता थापा
६३	गुल्मी	४६१२००६९	कपिलमणी अर्याल
६४	गुल्मी	४६१२००७०	काशीनाथ कडेल
६५	गुल्मी	४६१२००७१	भीष्मप्रसाद सुवेदी
६६	गुल्मी	४६१२००७२	मित्रध्वज के सी
६७	गुल्मी	४६१२००७३	कमला शर्मा खरेल
६८	गुल्मी	४६१२००७४	वुद्धिमान रेग्मी
६९	गुल्मी	४६१२००७५	राधा गौतम
७०	गुल्मी	४६१२००७६	जसुदा न्योपाने
७१	गुल्मी	४६१२००७७	उदय बहादुर पुन
७२	गुल्मी	४६१२००७८	मिना कुमारी थापा
७३	गुल्मी	४६१२००७९	लक्ष्मी भण्डारी
७४	गुल्मी	४६१२००८०	नारायण गिरी
७५	गुल्मी	४६१२००८१	रत्ना सिंह
७६	गुल्मी	४६१२००८२	सरस्वती श्रेष्ठ
७७	गुल्मी	४६१२००८३	अमृता थापा
७८	गुल्मी	४६१२००८४	निर्मला देवी श्रेष्ठ
७९	गुल्मी	४६१२००८५	लक्ष्मी भण्डारी पाण्डे
८०	गुल्मी	४६१२००८६	ममता भण्डारी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८१	गुल्मी	४६१२००८७	राधा कुमारी राहुत थापा
८२	गुल्मी	४६१२००८८	लालकुमारी थापा
८३	गुल्मी	४६१२००८९	चन्द्रकान्त भण्डारी
८४	गुल्मी	४६१२००९०	डिलाराम सुवेदी
८५	गुल्मी	४६१२००९१	मिन बहादुर रेस्मी
८६	गुल्मी	४६१२००९२	कमल जवाली
८७	गुल्मी	४६१२००९३	खिम बहादुर रजाली
८८	गुल्मी	४६१२००९४	राम बहादुर जवाली
८९	गुल्मी	४६१२००९५	टीकाराम खड्का
९०	गुल्मी	४६१२००९६	आशा वस्नेत
९१	गुल्मी	४६१२००९७	भगवती गौतम क्षेत्री
९२	गुल्मी	४६१२००९८	सारदा भण्डारी
९३	गुल्मी	४६१२००९९	वालकृष्ण पन्थी
९४	गुल्मी	४६१२०१००	नन्दकला भण्डारी पाण्डे
९५	गुल्मी	४६१२०१०१	रनबहादुर नेपाली
९६	गुल्मी	४६१२०१०२	राम बहादुर आले
९७	गुल्मी	४६१२०१०३	सुमित्रा पन्थ
९८	गुल्मी	४६१२०१०४	दुर्गा बहादुर वि क
९९	गुल्मी	४६१२०१०५	शकुन्तला पौड्याल
१००	गुल्मी	४६१२०१०६	तुल्सी राम पोखरेल
१०१	गुल्मी	४६१२०१०७	विष्णुमाया पोखरेल
१०२	गुल्मी	४६१२०१०८	पार्वती खत्री
१०३	गुल्मी	४६१२०१०९	बावुराम पोखरेल
१०४	गुल्मी	४६१२०११०	थानेश्वर पोखरेल
१०५	गुल्मी	४६१२०१११	विष्णु कुमारी खड्का
१०६	गुल्मी	४६१२०११२	मान कुमारी थापा
१०७	गुल्मी	४६१२०११३	जुना न्यौपाने
१०८	गुल्मी	४६१२०११४	रामप्रसाद पन्थी
१०९	गुल्मी	४६१२०११५	टिका कुमारी शाह

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११०	गुल्मी	४६१२०११६	थम्मन बहादुर टण्डन
१११	गुल्मी	४६१२०११७	राम बहादुर थापा
११२	गुल्मी	४६१२०११८	धन बहादुर वलाल
११३	गुल्मी	४६१२०११९	कृष्ण कुमारी खत्री क्षेत्री
११४	गुल्मी	४६१२०१२०	नरबहादुर महतारा
११५	गुल्मी	४६१२०१२१	भीम कुमारी नेपाली
११६	गुल्मी	४६१२०१२२	डालिमा कुँवर
११७	गुल्मी	४६१२०१२३	लक्ष्मी खराल
११८	गुल्मी	४६१२०१२४	तेज कुमारी थापा
१	अर्घाखाँची	४७१२०००१	भिमा अर्याल भण्डारी
२	अर्घाखाँची	४७१२०००२	विमला भुसाल
३	अर्घाखाँची	४७१२०००३	शारदा घिमिरे
४	अर्घाखाँची	४७१२०००४	हुमा खाम्चा
५	अर्घाखाँची	४७१२०००५	विष्णुप्रसाद पन्थी
६	अर्घाखाँची	४७१२०००६	निर्मला जवाली
७	अर्घाखाँची	४७१२०००७	पुष्पा आचार्य
८	अर्घाखाँची	४७१२०००८	निर्मला खनाल
९	अर्घाखाँची	४७१२०००९	माधव भुसाल
१०	अर्घाखाँची	४७१२००१०	कमला दर्लामी
११	अर्घाखाँची	४७१२००११	पवित्रा के.सी.
१२	अर्घाखाँची	४७१२००१२	बावुराम आचार्य
१३	अर्घाखाँची	४७१२००१३	बसन्ता वेल्वासे
१४	अर्घाखाँची	४७१२००१४	उमा उचहि
१५	अर्घाखाँची	४७१२००१५	इन्द्रलाल रेग्मी
१६	अर्घाखाँची	४७१२००१६	चेतबहादुर थापा
१७	अर्घाखाँची	४७१२००१७	थुमकला पौडेल
१८	अर्घाखाँची	४७१२००१८	भोजवहादुर गुरुङ
१९	अर्घाखाँची	४७१२००१९	विष्णु वि.सी.
२०	अर्घाखाँची	४७१२००२०	जीवनारायण वेल्वासे
२१	अर्घाखाँची	४७१२००२१	बबिता सारु

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	अर्घाखाँची	४७१२००२२	ठगबहादुर गाहा
२३	अर्घाखाँची	४७१२००२३	प्रेमवहादुर राना
२४	अर्घाखाँची	४७१२००२४	चन्द्रवहादुर नगरकोटी श्रेष्ठ
२५	अर्घाखाँची	४७१२००२५	गोविन्दवहादुर खनाल
२६	अर्घाखाँची	४७१२००२६	सुनिता चन्द पुन
२७	अर्घाखाँची	४७१२००२८	टुकवहादुर पंगेनी
२८	अर्घाखाँची	४७१२००२९	कुमारीकमला पन्थी घिमिरे
२९	अर्घाखाँची	४७१२००३०	रामवहादुर जि.सी.
३०	अर्घाखाँची	४७१२००३१	सुनकला थापा
३१	अर्घाखाँची	४७१२००३२	कल्पना अधिकारी
३२	अर्घाखाँची	४७१२००३३	मीना भाट क्षेत्री
३३	अर्घाखाँची	४७१२००३४	कल्पना राउत
३४	अर्घाखाँची	४७१२००३५	मीना पोख्रेल पाण्डे
३५	अर्घाखाँची	४७१२००३६	लिलाधर पाण्डे
३६	अर्घाखाँची	४७१२००३७	मन खनाल
३७	अर्घाखाँची	४७१२००३८	टेकाश्वरी खड्का क्षेत्री
३८	अर्घाखाँची	४७१२००४१	पदमप्रसाद वन्जाडे
३९	अर्घाखाँची	४७१२००४२	मीमलाल वन्जाडे
४०	अर्घाखाँची	४७१२००४३	सीता प्रोख्रेल
४१	अर्घाखाँची	४७१२००४४	रामकृष्ण घिमिरे
४२	अर्घाखाँची	४७१२००४५	चुमानसिंह राना
४३	अर्घाखाँची	४७१२००४६	भागीरथा मरासिनी
४४	अर्घाखाँची	४७१२००४७	मीना पोख्रेल
४५	अर्घाखाँची	४७१२००४८	मञ्जु भुसाल पोख्रेल
४६	अर्घाखाँची	४७१२००४९	सीता खनाल
४७	अर्घाखाँची	४७१२००५०	लक्ष्मी वि.सी.
४८	अर्घाखाँची	४७१२००५२	कृष्णा रोका
४९	अर्घाखाँची	४७१२००५३	कमला वन्जाडे
५०	अर्घाखाँची	४७१२००५४	सरस्वती भाट
५१	अर्घाखाँची	४७१२००५५	नारायण वि.क.

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५२	अर्घाखाँची	४७१२००५६	शुभाषचन्द्र बन्जाडे
५३	अर्घाखाँची	४७१२००५७	लक्ष्मण घिमिरे
५४	अर्घाखाँची	४७१२००५८	तुल्सीवहादुर सोमै
५५	अर्घाखाँची	४७१२००५९	कमला पोखरेल
५६	अर्घाखाँची	४७१२००६०	विमला भुसाल
५७	अर्घाखाँची	४७१२००६१	खेमराज भाट
५८	अर्घाखाँची	४७१२००६२	दल बहादुर रायमाझी
५९	अर्घाखाँची	४७१२००६३	राजकुमार सिंह
६०	अर्घाखाँची	४७१२००६४	नारायण प्रसाद आचार्य
६१	अर्घाखाँची	४७१२००६५	शोभाकला पोखरेल
६२	अर्घाखाँची	४७१२००६६	खगेन्द्र बहादुर जि सी
६३	अर्घाखाँची	४७१२००६७	कमल बहादुर भाट
६४	अर्घाखाँची	४७१२००६८	विष्णु प्रसाद पन्थी
६५	अर्घाखाँची	४७१२००६९	शसीकला सारु रास्कोटी
६६	अर्घाखाँची	४७१२००७०	ऋषिराम न्यौपाने
६७	अर्घाखाँची	४७१२००७१	विष्णु गुरुङ
६८	अर्घाखाँची	४७१२००७२	खिम बहादुर खडका
६९	अर्घाखाँची	४७१२००७३	कौशिला खत्री
७०	अर्घाखाँची	४७१२००७४	पूर्णमा थापा
७१	अर्घाखाँची	४७१२००७५	तिला गरौंजा
७२	अर्घाखाँची	४७१२००७६	काशीनाथ क्षेत्री
७३	अर्घाखाँची	४७१२००७७	निम बहादुर खाम्चा
७४	अर्घाखाँची	४७१२००७८	हरिकला घिमिरे पौडेल
७५	अर्घाखाँची	४७१२००७९	इश्वरी खनाल
७६	अर्घाखाँची	४७१२००८०	चन्द्रकला पाण्डेय भुसाल
७७	अर्घाखाँची	४७१२००८१	विर बहादुर के सी
७८	अर्घाखाँची	४७१२००८२	भगवता भट्टराई पन्थी
७९	अर्घाखाँची	४७१२००८३	केशव जवाली
८०	अर्घाखाँची	४७१२००८४	गंगा गैरे वन्जाडे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८१	अर्घाखाँची	४७१२००८५	ऋषि वहादुर थापा गमाल
८२	अर्घाखाँची	४७१२००८६	भक्ति राना
८३	अर्घाखाँची	४७१२००८७	राजेन्द्र वेल्वासे
८४	अर्घाखाँची	४७१२००८८	नित्यानन्द पाण्डे
८५	अर्घाखाँची	४७१२००८९	विना भुसाल कुवँर
८६	अर्घाखाँची	४७१२००९०	कमला वेल्वासे
८७	अर्घाखाँची	४७१२००९१	मान कुमारी वी सी भाट क्षेत्री
८८	अर्घाखाँची	४७१२००९२	तुलसा वी सी
८९	अर्घाखाँची	४७१२००९३	राधिका खनाल
९०	अर्घाखाँची	४७१२००९४	देवी पोखरेल पौडेल
९१	अर्घाखाँची	४७१२००९५	सरीता खनाल
९२	अर्घाखाँची	४७१२००९६	सीता वेल्वासे
९३	अर्घाखाँची	४७१२००९७	शुसीला क्षेत्री
९४	अर्घाखाँची	४७१२००९८	लक्ष्मी आचार्य वेन्जाडे
१	रुपन्देही	४८१२०००१	शिव मणि त्रिपाठी
२	रुपन्देही	४८१२०००२	पुर्णमाया थापा
३	रुपन्देही	४८१२०००३	कृष्ण चन्द्र वस्याल
४	रुपन्देही	४८१२०००४	जानकी देवी पाण्डे
५	रुपन्देही	४८१२०००५	अंगुर मुहमद् मुसलमान
६	रुपन्देही	४८१२०००६	रोइता राई
७	रुपन्देही	४८१२०००७	भरथरी यादव
८	रुपन्देही	४८१२०००८	पर्शुराम खरबिन्द
९	रुपन्देही	४८१२०००९	सत्रुधन प्रसाद चौधरी
१०	रुपन्देही	४८१२००१०	मञ्जु चौधरी
११	रुपन्देही	४८१२००११	सिमा ठाकुर
१२	रुपन्देही	४८१२००१२	प्रमोद यादव
१३	रुपन्देही	४८१२००१४	राजकुमार मिश्र
१४	रुपन्देही	४८१२००१५	लिलामाया काउचा
१५	रुपन्देही	४८१२००१६	ओम बहादुर थापा
१६	रुपन्देही	४८१२००१७	अमिता पौडेल

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७	रुपन्देही	४८१२००१८	तिलबहादुर थापा
१८	रुपन्देही	४८१२००१९	कृष्ण कुमार लाल कर्ण
१९	रुपन्देही	४८१२००२०	राम निवास गुप्ता
२०	रुपन्देही	४८१२००२१	सैलेश कुमार पाण्डे
२१	रुपन्देही	४८१२००२२	फुल प्रसाद पाण्डे
२२	रुपन्देही	४८१२००२३	पुर्णिमा रौनियार
२३	रुपन्देही	४८१२००२४	रामदेव वरइ
२४	रुपन्देही	४८१२००२५	बन्दना श्रीवास्तव
२५	रुपन्देही	४८१२००२७	उषा पाठक तिवारी
२६	रुपन्देही	४८१२००२८	तारा सुवेदी
२७	रुपन्देही	४८१२००२९	कमलेश कुमार यादव
२८	रुपन्देही	४८१२००३०	कमला खत्री
२९	रुपन्देही	४८१२००३१	बिन्दु शर्मा लामिछाने
३०	रुपन्देही	४८१२००३२	मदन गोपाल यादव
३१	रुपन्देही	४८१२००३३	उषा पौडेल
३२	रुपन्देही	४८१२००३४	लक्ष्मण शर्मा
३३	रुपन्देही	४८१२००३५	जानकी गिरी
३४	रुपन्देही	४८१२००३६	राधा पौडेल
३५	रुपन्देही	४८१२००३७	खुम प्रसाद भण्डारी
३६	रुपन्देही	४८१२००३८	गोमा काफ्ले
३७	रुपन्देही	४८१२००३९	सिल्पा श्रीवास्तव
३८	रुपन्देही	४८१२००४०	पुर्ण प्रसाद पौडेल
३९	रुपन्देही	४८१२००४१	जै कुमारी थापा
४०	रुपन्देही	४८१२००४२	शशि आले
४१	रुपन्देही	४८१२००४३	कलादेवी गैरे पाण्डेय
४२	रुपन्देही	४८१२००४४	पवित्रा सापकोटा
४३	रुपन्देही	४८१२००४५	शारादा देवी चापागाई
४४	रुपन्देही	४८१२००४६	यममाया ज्वाली
४५	रुपन्देही	४८१२००४७	विनिता कुमारी शर्मा
४६	रुपन्देही	४८१२००४८	योगेन्द्र प्रसाद यादव

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४७	रुपन्देही	४८१२००४९	सोमनाथ पुरी
४८	रुपन्देही	४८१२००५०	गोविन्द प्रसाद सापकोटा
४९	रुपन्देही	४८१२००५१	चित्रकान्ती श्रीवास्तव
५०	रुपन्देही	४८१२००५२	वीरेन्द्र यादव
५१	रुपन्देही	४८१२००५३	कुमारी कुसुमलता देवी श्रीवास्तव
५२	रुपन्देही	४८१२००५४	अवधेश कुमार मिश्र
५३	रुपन्देही	४८१२००५५	राधा श्रीवास्तव
५४	रुपन्देही	४८१२००५६	जगदीश सिंह
५५	रुपन्देही	४८१२००५७	मिना कुमारी थापा राना
५६	रुपन्देही	४८१२००५८	दुर्गा पन्थी आचार्य
५७	रुपन्देही	४८१२००५९	रेनु सिंह
५८	रुपन्देही	४८१२००६०	सुर्यलाल यादव
५९	रुपन्देही	४८१२००६१	चन्द्रिका लोध
६०	रुपन्देही	४८१२००६२	सरस्वती रेग्मी
६१	रुपन्देही	४८१२००६३	भुवनेश्वर प्रसाद चौधरी
६२	रुपन्देही	४८१२००६४	मोति उज्जमा मुसलमान
६३	रुपन्देही	४८१२००६५	कमला जवाली गौतम
६४	रुपन्देही	४८१२००६६	निरञ्जन घिमिरे
६५	रुपन्देही	४८१२००६७	इन्द्रराज्यलक्ष्मी राय
६६	रुपन्देही	४८१२००६८	गिरीराज भट्टराई
६७	रुपन्देही	४८१२००६९	राधिका शर्मा नेपाल
६८	रुपन्देही	४८१२००७०	गीता नेपाल
६९	रुपन्देही	४८१२००७१	राधिका कुमारी पाठक
७०	रुपन्देही	४८१२००७२	देवराज भार्ति
७१	रुपन्देही	४८१२००७३	कुशुम त्रिपाठी मिश्रा
७२	रुपन्देही	४८१२००७४	भूपाल सिंह राना
७३	रुपन्देही	४८१२००७५	हरिमाया सुवेदी
७४	रुपन्देही	४८१२००७६	विजयलक्ष्मी रेग्मी
७५	रुपन्देही	४८१२००७७	गायत्री त्रिपाठी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७६	रुपन्देही	४८१२००७८	कुशुम त्रिपाठी
७७	रुपन्देही	४८१२००७९	गीता श्रीवास्तव
७८	रुपन्देही	४८१२००८०	नरसिंह पाण्डेय
७९	रुपन्देही	४८१२००८१	अव्दुल गफफार शेष
८०	रुपन्देही	४८१२००८२	भोलानाथ चौधरी
८१	रुपन्देही	४८१२००८३	रमेशप्रसाद चौधरी
८२	रुपन्देही	४८१२००८४	शकुन्तला धोवी
८३	रुपन्देही	४८१२००८५	हरि शंकर तिवारी
८४	रुपन्देही	४८१२००८६	पुष्पा देवी अहिर यादव
८५	रुपन्देही	४८१२००८७	रेशम कुमारी विष्ट
८६	रुपन्देही	४८१२००८८	कमला पाठक
८७	रुपन्देही	४८१२००८९	निर्मला जवाली नेपाल
८८	रुपन्देही	४८१२००९०	अर्जुन यादव
८९	रुपन्देही	४८१२००९१	चन्द्र कुमारी पाठक
९०	रुपन्देही	४८१२००९२	सुरेन्द्र कुमार साहनी
९१	रुपन्देही	४८१२००९३	लक्ष्मी पोखरेल
९२	रुपन्देही	४८१२००९४	गीता पोखरेल पन्थी
९३	रुपन्देही	४८१२००९५	हरेन्द्र सिंह
९४	रुपन्देही	४८१२००९६	सुधिला सिंह
९५	रुपन्देही	४८१२००९७	मुनादेवी ढुंगाना पौडेल
९६	रुपन्देही	४८१२००९८	गीता काफ्ले
९७	रुपन्देही	४८१२००९९	मोहराती चौधरी
९८	रुपन्देही	४८१२०१००	चिन्तामणि घिमिरे
९९	रुपन्देही	४८१२०१०१	कृष्ण कुमारी थापा
१००	रुपन्देही	४८१२०१०२	होमकला बलाल पुन
१०१	रुपन्देही	४८१२०१०३	कुमारी विभा मिश्रा
१०२	रुपन्देही	४८१२०१०४	अम्बिका आचार्य पौडेल
१०३	रुपन्देही	४८१२०१०५	विक्रम प्रसाद चौधरी
१०४	रुपन्देही	४८१२०१०६	रुपमति वि क

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०५	रुपन्देही	४८१२०१०७	चन्द्र कुमार त्रिपाठी
१०६	रुपन्देही	४८१२०१०८	सीता देवी आत्रेय
१०७	रुपन्देही	४८१२०१०९	लक्ष्मी जवाली गौतम
१०८	रुपन्देही	४८१२०११०	सुन्नर यादव
१०९	रुपन्देही	४८१२०१११	अन्जु श्रेष्ठ
११०	रुपन्देही	४८१२०११२	विमला पन्थी
१११	रुपन्देही	४८१२०११३	कल्पना कुँवर
११२	रुपन्देही	४८१२०११४	प्रेम शंकर त्रिपाठी
११३	रुपन्देही	४८१२०११५	विमला प्रधान श्रेष्ठ
१	कपिलवस्तु	४९१२०००१	मधु कडेल खनाल
२	कपिलवस्तु	४९१२०००२	जाल कुमारी के.सी
३	कपिलवस्तु	४९१२०००३	खुशीराम थारु
४	कपिलवस्तु	४९१२०००४	फुलकुमारी कार्की
५	कपिलवस्तु	४९१२०००५	सुनिता पाठक द्विवेदी
६	कपिलवस्तु	४९१२०००६	अशोक कुमार द्विवेदी
७	कपिलवस्तु	४९१२०००७	मन्जु यादव
८	कपिलवस्तु	४९१२०००८	निशा सिग्देल
९	कपिलवस्तु	४९१२०००९	खेमराज उपाध्याय
१०	कपिलवस्तु	४९१२००१०	जयमाता पुन
११	कपिलवस्तु	४९१२००११	वालाजी यादव
१२	कपिलवस्तु	४९१२००१२	लडाई प्रसाद चौधरी
१३	कपिलवस्तु	४९१२००१३	कु.ज्योति श्रीवास्तव
१४	कपिलवस्तु	४९१२००१४	मधुकुमारी पौडेल
१५	कपिलवस्तु	४९१२००१५	गोरखनाथ कुर्मी
१६	कपिलवस्तु	४९१२००१६	रमेश महारा
१७	कपिलवस्तु	४९१२००१७	जम्बावती उपाध्याय
१८	कपिलवस्तु	४९१२००१८	दिलीप कुमार दुवे
१९	कपिलवस्तु	४९१२००१९	रामप्रकाश चौधरी
२०	कपिलवस्तु	४९१२००२०	कल्पना जवाली
२१	कपिलवस्तु	४९१२००२१	शिवनाथ उपाध्याय

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	कपिलवस्तु	४९१२००२२	विना पाण्डे (चतुर्वेदी)
२३	कपिलवस्तु	४९१२००२३	अनिता तिवारी
२४	कपिलवस्तु	४९१२००२४	चन्द्रप्रकाश उपाध्याय
२५	कपिलवस्तु	४९१२००२५	अनिता पाठक
२६	कपिलवस्तु	४९१२००२७	हाकिम प्रसाद थारु
२७	कपिलवस्तु	४९१२००२८	पुष्पाञ्जलि उपाध्याय
२८	कपिलवस्तु	४९१२००२९	सरिता देवी चौधरी
२९	कपिलवस्तु	४९१२००३०	मन्जु विश्वकर्मा
३०	कपिलवस्तु	४९१२००३१	रमा भट्टराई
३१	कपिलवस्तु	४९१२००३२	अनिल कुमार शुक्ल
३२	कपिलवस्तु	४९१२००३३	दीपकुमार शुक्ल
३३	कपिलवस्तु	४९१२००३४	सुनाहली चौधरी
३४	कपिलवस्तु	४९१२००३५	हुमकला जि सी घर्ती
३५	कपिलवस्तु	४९१२००३६	हिरा भण्डारी आचार्य
३६	कपिलवस्तु	४९१२००३७	पूर्णा खनाल
३७	कपिलवस्तु	४९१२००३८	हेमलता शुक्ला
३८	कपिलवस्तु	४९१२००३९	रीता चौधरी
३९	कपिलवस्तु	४९१२००४०	कमला अधिकारी
४०	कपिलवस्तु	४९१२००४१	डिल बहादुर कडेल
४१	कपिलवस्तु	४९१२००४२	शान्ती पाण्डे
४२	कपिलवस्तु	४९१२००४३	शुशिला आचार्य
४३	कपिलवस्तु	४९१२००४४	शारदा रायमाझी
४४	कपिलवस्तु	४९१२००४५	इश्वरा शर्मा
४५	कपिलवस्तु	४९१२००४६	भल्लु चौधरी थारु
४६	कपिलवस्तु	४९१२००४७	दिनेश शुक्ल
४७	कपिलवस्तु	४९१२००४८	राजलक्ष्मी चतुर्वेदी
४८	कपिलवस्तु	४९१२००४९	गीता शुक्ला
४९	कपिलवस्तु	४९१२००५०	बमु थापा श्रेष्ठ
५०	कपिलवस्तु	४९१२००५१	राम औतार पासी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	कपिलवस्तु	४९१२००५२	चित्रकला रेग्मी
५२	कपिलवस्तु	४९१२००५३	अशोककुमार पाण्डेय
५३	कपिलवस्तु	४९१२००५४	शुशीला वेलवासे
५४	कपिलवस्तु	४९१२००५५	मेधन कुमारी वली
५५	कपिलवस्तु	४९१२००५६	अमित कुमार श्रीवास्तव
५६	कपिलवस्तु	४९१२००५७	विद्या खनाल
५७	कपिलवस्तु	४९१२००५८	शान्ती कुमारी वुढा रोका
५८	कपिलवस्तु	४९१२००५९	प्रमिला वस्याल
५९	कपिलवस्तु	४९१२००६०	प्रमिला देवी श्रीवास्तव
६०	कपिलवस्तु	४९१२००६१	अकवर अली
६१	कपिलवस्तु	४९१२००६२	माला गोतामे सुनार
६२	कपिलवस्तु	४९१२००६३	इन्द्रावती देवी रविदास
६३	कपिलवस्तु	४९१२००६४	विजया नेपाल
६४	कपिलवस्तु	४९१२००६५	विद्या चौधरी
६५	कपिलवस्तु	४९१२००६६	तेज बहादुर पन्थ
६६	कपिलवस्तु	४९१२००६७	पार्वती कोइराला
६७	कपिलवस्तु	४९१२००६८	डिल कुमारी लामिछाने
६८	कपिलवस्तु	४९१२००६९	चन्द्रमाया श्रीस
६९	कपिलवस्तु	४९१२००७०	सरोज उपाध्याय
७०	कपिलवस्तु	४९१२००७१	कविता शर्मा
७१	कपिलवस्तु	४९१२००७२	कमला राना
७२	कपिलवस्तु	४९१२००७३	मीरा पाण्डेय
७३	कपिलवस्तु	४९१२००७४	सरोजवाला पाण्डे चौधरी
७४	कपिलवस्तु	४९१२००७५	भरत मिलन चौधरी
७५	कपिलवस्तु	४९१२००७६	विष्णु आचार्य
१	मूस्ताङ	५०१२०००१	नमिना तुलाचन
२	मूस्ताङ	५०१२०००२	शिवप्रसाद शर्मा
३	मूस्ताङ	५०१२०००३	वाङ्दी गुरुङ
४	मूस्ताङ	५०१२०००४	कल्पना भट्टचन

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५	मुस्ताङ	५०१२०००५	अमरबहादुर धताने
६	मुस्ताङ	५०१२०००६	सुनिता ज्ञवाली
७	मुस्ताङ	५०१२०००७	गिताकुमारी सापकोटा
८	मुस्ताङ	५०१२०००८	राजेन्द्रप्रसाद सापकोटा
९	मुस्ताङ	५०१२०००९	पुनम थकाली
१०	मुस्ताङ	५०१२००१०	विष्णु थकाली
११	मुस्ताङ	५०१२००११	बसन्त गुरुङ
१२	मुस्ताङ	५०१२००१२	कुमार पौडेल
१३	मुस्ताङ	५०१२००१३	सुनिलकुमार शेरचन
१४	मुस्ताङ	५०१२००१४	प्रमिला क्षेत्री
१५	मुस्ताङ	५०१२००१५	कमला शर्मा
१६	मुस्ताङ	५०१२००१६	मेनकादेवी पाईजा पुन
१७	मुस्ताङ	५०१२००१७	शिव बरुवाल
१८	मुस्ताङ	५०१२००१८	हुमाकुमारी शर्मा
१९	मुस्ताङ	५०१२००१९	अरुणा थकाली
१	म्याग्दी	५११२०००१	इन्द्रकुमारी क्षेत्री
२	म्याग्दी	५११२०००२	तुलसी रोका
३	म्याग्दी	५११२०००३	गोविन्द पौडेल
४	म्याग्दी	५११२०००४	खडक बहादुर खत्री
५	म्याग्दी	५११२०००५	हेमला रोका
६	म्याग्दी	५११२०००६	छेमप्रसाद गर्वुजा पुन
७	म्याग्दी	५११२०००७	बेलमया पुन
८	म्याग्दी	५११२०००८	यामबहादुर खड्का
९	म्याग्दी	५११२०००९	चुनकुमारी खोरजा
१०	म्याग्दी	५११२००१०	अम्बिका आचार्य पौडेल
११	म्याग्दी	५११२००११	रिमु पाइजा
१२	म्याग्दी	५११२००१२	भीमनाथ जैसी
१३	म्याग्दी	५११२००१३	भीमकुमारी सुवेदी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४	म्याग्दी	५११२००१४	सुनवहादुर विक
१५	म्याग्दी	५११२००१५	सरिता वरुवाल
१६	म्याग्दी	५११२००१६	ननसरा सिँकिजा
१७	म्याग्दी	५११२००१७	कुमारी पाईजा
१८	म्याग्दी	५११२००१८	गमवहादुर छन्त्याल
१९	म्याग्दी	५११२००१९	बेलवहादुर वरुवाल
२०	म्याग्दी	५११२००२०	तुलसा गौचन
२१	म्याग्दी	५११२००२१	सरस्वती शर्मा पौडेल
२२	म्याग्दी	५११२००२२	अञ्जना खत्री
२३	म्याग्दी	५११२००२३	शान्ती कार्की
२४	म्याग्दी	५११२००२४	सविन थापा
२५	म्याग्दी	५११२००२५	निलकण्ठ सुवेदी
२६	म्याग्दी	५११२००२६	बलवहादुर पुन
२७	म्याग्दी	५११२००२७	तिलमया पुन भण्डारी
२८	म्याग्दी	५११२००२८	गंगाकुमारी घर्ती मगर
२९	म्याग्दी	५११२००२९	धनमाया सुवेदी
३०	म्याग्दी	५११२००३०	लमाया पुन
३१	म्याग्दी	५११२००३१	सिरवहादुर गर्वुजा
३२	म्याग्दी	५११२००३२	राधिका कुमारी शर्मा
३३	म्याग्दी	५११२००३३	पशुपति विक
३४	म्याग्दी	५११२००३४	श्यामवहादुर पुन
३५	म्याग्दी	५११२००३५	देवी कुमारी शाही
३६	म्याग्दी	५११२००३६	प्रेममाया चोचाङ्गी
३७	म्याग्दी	५११२००३७	खिनदेवी मगर्नी
३८	म्याग्दी	५११२००३८	ओमवहादुर वानिया
३९	म्याग्दी	५११२००३९	विद्या भण्डारी
४०	म्याग्दी	५११२००४०	भगवती रेग्मी सुवेदी

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४१	म्याग्दी	५११२००४१	वलवहादर भण्डारी
४२	म्याग्दी	५११२००४२	शोभा वानिया
४३	म्याग्दी	५११२००४३	सिता थापा
४४	म्याग्दी	५११२००४४	टेकवहादुर पुन
४५	म्याग्दी	५११२००४५	सन्तोष बरुवाल
४६	म्याग्दी	५११२००४६	मिरा बरुवाल
४७	म्याग्दी	५११२००४७	सुनिता बरुवाल
४८	म्याग्दी	५११२००४८	सुखाडी ठाकुर
४९	म्याग्दी	५११२००४९	सावित्री पुर्जा
५०	म्याग्दी	५११२००५०	रामबहादुर पुर्जा
५१	म्याग्दी	५११२००५१	रसकुमारी छन्त्याल
५२	म्याग्दी	५११२००५२	अम्मरबहादुर रोक्का
५३	म्याग्दी	५११२००५३	भिमकुमारी के.सी.
५४	म्याग्दी	५११२००५४	इश्वरीदेवी आचार्य
५५	म्याग्दी	५११२००५५	कौशिला के.सी.
५६	म्याग्दी	५११२००५६	लोकबहादुर घर्ती
५७	म्याग्दी	५११२००५७	तुलसीनाथ सुवेदी
५८	म्याग्दी	५११२००५८	मनबहादुर बुढा
५९	म्याग्दी	५११२००५९	निमकुमारी पुर्जा पुन
६०	म्याग्दी	५११२००६०	टकमाया पुर्जा पुन
६१	म्याग्दी	५११२००६१	मनु पुन
६२	म्याग्दी	५११२००६२	ममाया तिलिजा
६३	म्याग्दी	५११२००६३	यामबहादुर के.सी.
६४	म्याग्दी	५११२००६४	जुना बरुवाल
६५	म्याग्दी	५११२००६५	कर्मलाल नेपाली
६६	म्याग्दी	५११२००६६	सविना मल्ल
६७	म्याग्दी	५११२००६७	चिनबहादुर पुन
६८	म्याग्दी	५११२००६८	मनबहादुर पुन
६९	म्याग्दी	५११२००६९	रेशमबहादुर खड्का

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७०	म्याग्दी	५११२००७०	पूर्णमाया जुम्जाली पुन
७१	म्याग्दी	५११२००७१	निलकुमारी पुन
७२	म्याग्दी	५११२००७२	लक्ष्मी आचार्य
७३	म्याग्दी	५११२००७३	भेउरानी पाईजा पुन
७४	म्याग्दी	५११२००७४	रेणु रेग्मी सुवेदी
७५	म्याग्दी	५११२००७५	देवी उपाध्याय
७६	म्याग्दी	५११२००७६	गुमा शर्मा
७७	म्याग्दी	५११२००७७	खिरबली थापा
७८	म्याग्दी	५११२००७८	राधेश्याम सुवेदी
७९	म्याग्दी	५११२००७९	जमुना जि.सी. श्रेष्ठ
८०	म्याग्दी	५११२००८०	खड्कबहादुर नेपाली
८१	म्याग्दी	५११२००८१	ताराकुमारी आचार्य
८२	म्याग्दी	५११२००८२	कमला खत्री
८३	म्याग्दी	५११२००८३	सुनाकुमारी न्यौपाने
८४	म्याग्दी	५११२००८४	अष्टमान घर्तीमगर
८५	म्याग्दी	५११२००८५	नारायण शर्मा
८६	म्याग्दी	५११२००८६	शारदा अधिकारी
८७	म्याग्दी	५११२००८७	विन्दुकुमारी शाही
८८	म्याग्दी	५११२००८८	निलकुमारी के.सी. भण्डारी
८९	म्याग्दी	५११२००८९	यामकुमारी सुवेदी शर्मा
९०	म्याग्दी	५११२००९०	बालकृष्ण रेग्मी
९१	म्याग्दी	५११२००९१	जोगवहादुर पुन
९२	म्याग्दी	५११२००९२	रुद्रवहादुर श्रीस
९३	म्याग्दी	५११२००९३	टिकादेवी शेरचन
१	बाग्लुङ	५२१२०००१	भाविना कुमारी काउचा घर्ति
२	बाग्लुङ	५२१२०००२	इन्द्रकला खरेल
३	बाग्लुङ	५२१२०००३	देवी कुमारी सिंजाली सर्वुजा
४	बाग्लुङ	५२१२०००४	हिरा कुमारी घिमिरे पौड्याल
५	बाग्लुङ	५२१२०००५	विवराज गैरे

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६	बाग्लुङ	५२१२०००६	प्रियसी पुन मगर
७	बाग्लुङ	५२१२०००७	दिमला कुमारी शाही
८	बाग्लुङ	५२१२०००८	नरिश्वर गौतम
९	बाग्लुङ	५२१२०००९	प्रेम कुमारी थापा
१०	बाग्लुङ	५२१२००१०	सावित्रा घर्ति मगर थापा
११	बाग्लुङ	५२१२००११	इन्द्र वहादुर वर्मा क्षेत्री
१२	बाग्लुङ	५२१२००१२	फटिक वहादुर काउचा
१३	बाग्लुङ	५२१२००१३	लाल प्रसाद पुन
१४	बाग्लुङ	५२१२००१४	जीवन प्रकाश काउचा
१५	बाग्लुङ	५२१२००१५	दिल वहादुर काउचा
१६	बाग्लुङ	५२१२००१६	नन्द कुमारी ठकुरी
१७	बाग्लुङ	५२१२००१७	भगवति शर्मा कडेल
१८	बाग्लुङ	५२१२००१८	शुशीला सिंजाली श्रीष
१९	बाग्लुङ	५२१२००१९	सुमन काउचा
२०	बाग्लुङ	५२१२००२०	भिम वहादुर श्रीष
२१	बाग्लुङ	५२१२००२१	फुलमाया थापा
२२	बाग्लुङ	५२१२००२२	सरिता रोका भुजेल
२३	बाग्लुङ	५२१२००२३	कल्याण थापा
२४	बाग्लुङ	५२१२००२४	धनकुमार घर्ती
२५	बाग्लुङ	५२१२००२५	तुलवहादुर रोकामगर
२६	बाग्लुङ	५२१२००२६	चिना कुमारी वुढाथोकी
२७	बाग्लुङ	५२१२००२७	तुलसीराम शर्मा
२८	बाग्लुङ	५२१२००२८	रामप्रसाद शर्मा पौडेल
२९	बाग्लुङ	५२१२००२९	मन पसाद घर्ति
३०	बाग्लुङ	५२१२००३०	देव वहादुर वि.क.
३१	बाग्लुङ	५२१२००३१	राम वहादुर घर्ती मगर
३२	बाग्लुङ	५२१२००३२	सावित्रा छन्त्याल
३३	बाग्लुङ	५२१२००३३	केशरसिंह पुन मगर
३४	बाग्लुङ	५२१२००३४	हेमन्ता अर्याल
३५	बाग्लुङ	५२१२००३५	रुक्मागत न्यौपाने

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३६	बाग्लुङ	५२१२००३६	पुर्ण कुमारी अदैं भण्डारी पुन
३७	बाग्लुङ	५२१२००३७	अमर वहादुर बुढा मगर
३८	बाग्लुङ	५२१२००३८	दुर्गा वहादुर भण्डारी
३९	बाग्लुङ	५२१२००३९	हरिलाल गौतम
४०	बाग्लुङ	५२१२००४०	माया शर्मा चालिसे
४१	बाग्लुङ	५२१२००४१	प्रेम कुमारी दर्लामी (पुन)
४२	बाग्लुङ	५२१२००४२	डिल्लीराम रेग्मी
४३	बाग्लुङ	५२१२००४३	पञ्चविर घर्तिमगर
४४	बाग्लुङ	५२१२००४४	जमुना पुन
४५	बाग्लुङ	५२१२००४५	टोप वहादुर रोक्का
४६	बाग्लुङ	५२१२००४६	तारादेवी क्षेत्री महत
४७	वाग्लुङ	५२१२००४७	रामबहादुर जोगी कुवर
४८	वाग्लुङ	५२१२००४८	शम्सेर प्रताप सिंह
४९	वाग्लुङ	५२१२००४९	निर्मला पेमी
५०	वाग्लुङ	५२१२००५०	सावित्रा खरेल
५१	वाग्लुङ	५२१२००५१	सरस्वती शर्मा
५२	वाग्लुङ	५२१२००५२	विष्णुकुमारी श्रीस
५३	वाग्लुङ	५२१२००५३	बोधराज अर्याल
५४	वाग्लुङ	५२१२००५४	गोविन्दप्रसाद पाध्या
५५	वाग्लुङ	५२१२००५५	कुलबहादुर घर्ती
५६	वाग्लुङ	५२१२००५६	हुमे घर्तीमगर
५७	वाग्लुङ	५२१२००५७	छमे कामी
५८	वाग्लुङ	५२१२००५८	खममाया बुढा
५९	वाग्लुङ	५२१२००५९	मिनाकुमारी श्रीस
६०	वाग्लुङ	५२१२००६०	पदमबहादुर खत्री
६१	वाग्लुङ	५२१२००६१	सरस्वती क्षेत्री
६२	वाग्लुङ	५२१२००६२	नरमति थापा
६३	वाग्लुङ	५२१२००६३	डम्बरबहादुर खत्री
६४	वाग्लुङ	५२१२००६४	देवीकुमारी शर्मा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६५	वाग्लुङ	५२१२००६५	गंगाकुमारी पुन
६६	वाग्लुङ	५२१२००६६	विना थापा
६७	वाग्लुङ	५२१२००६७	मेलिना पुन
६८	वाग्लुङ	५२१२००६८	कुलबहादुर छत्त्याल
६९	वाग्लुङ	५२१२००६९	गोमा बस्नेत
७०	वाग्लुङ	५२१२००७०	टेकबहादुर श्रीस
७१	वाग्लुङ	५२१२००७१	विमला बुढा
७२	वाग्लुङ	५२१२००७२	ओमबहादुर बुढामगर
७३	वाग्लुङ	५२१२००७३	रिमाकुमारी छत्त्याल
७४	वाग्लुङ	५२१२००७४	सुनमाया घर्ती
७५	वाग्लुङ	५२१२००७५	गुरुप्रसाद शर्मा
७६	वाग्लुङ	५२१२००७६	फूलकुमारी थापा
७७	वाग्लुङ	५२१२००७७	दुर्गाबहादुर खत्री
७८	वाग्लुङ	५२१२००७८	मोहनप्रसाद शेरचन
७९	वाग्लुङ	५२१२००७९	लोकराज अधिकारी
८०	वाग्लुङ	५२१२००८०	जीवनकुमारी कुवर
८१	वाग्लुङ	५२१२००८१	दयाराम पौडेल
८२	वाग्लुङ	५२१२००८२	भक्तबहादुर काउचा
८३	वाग्लुङ	५२१२००८३	फोनबहादुर श्रीस
८४	वाग्लुङ	५२१२००८४	दिपक घर्ती
८५	वाग्लुङ	५२१२००८५	कमबहादुर अठारे
८६	वाग्लुङ	५२१२००८६	कृष्णबहादुर घर्तीमगर
८७	वाग्लुङ	५२१२००८७	गंगाधर पौडेल
८८	वाग्लुङ	५२१२००८८	मिनाकुमारी रोका घर्तीमगर
८९	वाग्लुङ	५२१२००८९	कृष्णबहादुर थापा
९०	वाग्लुङ	५२१२००९०	तुलसीदेवी थापा (घर्ती)
९१	वाग्लुङ	५२१२००९१	भिमबहादुर पुन
९२	वाग्लुङ	५२१२००९२	रूपप्रसाद भण्डारी
९३	वाग्लुङ	५२१२००९३	मधुसुदन आचार्य

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	पर्वत	५३१२०००१	मातृका देवी भण्डारी पराजुली
२	पर्वत	५३१२०००२	शेर बहादुर के सी
३	पर्वत	५३१२०००३	तेजकुमारी अधिकारी
४	पर्वत	५३१२०००४	द्रौपती सुवेदी रेग्मी
५	पर्वत	५३१२०००५	राधिगा पौडेल
६	पर्वत	५३१२०००६	चन्द्र बहादुर के सी
७	पर्वत	५३१२०००७	शिव बहादुर कुंवर
८	पर्वत	५३१२०००८	हममाया पुन
९	पर्वत	५३१२०००९	खैसरा न्यौपाने
१०	पर्वत	५३१२००१०	विष्णु कुमारी शर्मा
११	पर्वत	५३१२००११	धन बहादुर क्षेत्री
१२	पर्वत	५३१२००१२	रुद्र प्रसाद सुवेदी
१३	पर्वत	५३१२००१३	टेक बहादुर पुन
१४	पर्वत	५३१२००१४	गुमान सिंह जि सि
१५	पर्वत	५३१२००१५	युवा कुमारी क्षेत्री
१६	पर्वत	५३१२००१६	मिना कुमारी सुवेदी
१७	पर्वत	५३१२००१७	चक्र बहादुर पुन
१८	पर्वत	५३१२००१८	रिता कुमारी राना
१९	पर्वत	५३१२००१९	टिका कुमारी शर्मा
२०	पर्वत	५३१२००२०	मैया कुमारी शर्मा
२१	पर्वत	५३१२००२१	पार्वती उपाध्याय
२२	पर्वत	५३१२००२२	रामप्रसाद तिवारी
२३	पर्वत	५३१२००२३	जीवन कुमार थापा
२४	पर्वत	५३१२००२४	राधादेवी भुसाल रिजाल
२५	पर्वत	५३१२००२५	विषमाया पाइजा पुन
२६	पर्वत	५३१२००२६	गंगादेवी उच्चै
२७	पर्वत	५३१२००२८	सीता कुमारी शर्मा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२८	पर्वत	५३१२००२९	कल्पना हमाल
२९	पर्वत	५३१२००३०	टिका कुमारी बस्याल
३०	पर्वत	५३१२००३१	लक्ष्मी जि सि
३१	पर्वत	५३१२००३२	रेनु कुमारी शर्मा
३२	पर्वत	५३१२००३३	संगीता कुमारी शर्मा
३३	पर्वत	५३१२००३४	शोभादेवी के.सी.
३४	पर्वत	५३१२००३५	सुर्यप्रसाद न्यौपाने
३५	पर्वत	५३१२००३६	सुजन वम मल्ल
३६	पर्वत	५३१२००३७	जमुना रेग्मी
३७	पर्वत	५३१२००३८	हरिमाया सुवेदी
३८	पर्वत	५३१२००३९	अमृत गुरुङ
३९	पर्वत	५३१२००४०	रामप्रसाद पौडेल
४०	पर्वत	५३१२००४१	लक्ष्मी अधिकारी
४१	पर्वत	५३१२००४२	गोविन्दप्रसाद शर्मा
४२	पर्वत	५३१२००४३	रेशमप्रसाद पौडेल
४३	पर्वत	५३१२००४४	जीवनकुमारी शर्मा
४४	पर्वत	५३१२००४५	नरबहादुर खत्री
४५	पर्वत	५३१२००४६	हजुरी भण्डारी
४६	पर्वत	५३१२००४७	पूर्णहरि रेग्मी
४७	पर्वत	५३१२००४८	देवीकुमारी पौडेल
४८	पर्वत	५३१२००४९	चन्द्रकुमारी शर्मा
४९	पर्वत	५३१२००५०	मिनाकुमारी पाण्डे क्षेत्री
५०	पर्वत	५३१२००५१	पुष्पा गुरुङ
५१	पर्वत	५३१२००५२	गुमा पुनमगर
५२	पर्वत	५३१२००५३	जसमाया चोचाङ्गी पुन
५३	पर्वत	५३१२००५४	लक्ष्मी बरुवाल
५४	पर्वत	५३१२००५५	सितादेवी शर्मा
५५	पर्वत	५३१२००५६	रुमबहादुर पुन
५६	पर्वत	५३१२००५७	सीतादेवी शर्मा

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५७	पर्वत	५३१२००५८	डिलबहादुर थापा
५८	पर्वत	५३१२००५९	सरस्वती रेग्मी
५९	पर्वत	५३१२००६०	सिताकुमारी पौडेल क्षेत्री
६०	पर्वत	५३१२००६१	विष्णुप्रसाद सुवेदी
६१	पर्वत	५३१२००६२	बविताकुमारी शाही
६२	पर्वत	५३१२००६३	कोपिन्द्रविक्रम मल्ल
६३	पर्वत	५३१२००६४	कुमारी थापा
६४	पर्वत	५३१२००६५	तुलादेवी राना
६५	पर्वत	५३१२००६६	लेखमाया गुरुङ
६६	पर्वत	५३१२००६७	मायादेवी शर्मा
६७	पर्वत	५३१२००६८	राजकुमार दर्जी
६८	पर्वत	५३१२००६९	सुनाकुमारी क्षेत्री
६९	पर्वत	५३१२००७०	गममाया पुन
७०	पर्वत	५३१२००७१	हिमाकला काफ्ले
७१	पर्वत	५३१२००७२	सुनकुमारी शाही
७२	पर्वत	५३१२००७३	सनी गुरुङ
७३	पर्वत	५३१२००७४	लक्ष्मीकुमारी वि.क.
७४	पर्वत	५३१२००७५	पृथ्वीनारायण तिवारी
७५	पर्वत	५३१२००७६	उमाकुमारी गुरुङ
७६	पर्वत	५३१२००७७	केशव पौडेल
७७	पर्वत	५३१२००७८	मिना पकामी पुन
७८	पर्वत	५३१२००७९	विष्णुकुमारी शर्मा
७९	पर्वत	५३१२००८०	हिराकुमारी गुरुङ
८०	पर्वत	५३१२००८१	गौलक्ष्मी गुरुङ
८१	पर्वत	५३१२००८२	ओमप्रसाद गुरुङ
८२	पर्वत	५३१२००८३	पार्वतीकुमारी कार्की
८३	पर्वत	५३१२००८४	हिमकुमारी राना
८४	पर्वत	५३१२००८६	तेजबहादुर पौडेल
८५	पर्वत	५३१२००८७	कमलकान्ता चापागाई

नेपाल सरकार  
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर  
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरुको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: पश्चिमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८६	पर्वत	५३१२००८८	उमाकुमारी पौडेल
८७	पर्वत	५३१२००८९	बुद्धिबहादुर गुरुङ
८८	पर्वत	५३१२००९०	वावुराम शर्मा
८९	पर्वत	५३१२००९१	जमुना कुमारी शर्मा